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\ Edital 2018/1 - 03 |

A Universidade Estadual do Tocantins — Unitins, por meio de sua Comissdo de Concursos e
Sele¢des — CCS, em conformidade com a Lei n. 9.394/96 — Lei de Diretrizes e Bases da Educagio
Nacional ¢ com a Lei 3.124, de 14 de julho de 2.016, torna publico pelo presente EDITAL, o
resultado DEFINITIVO da solicitagio de ISENCAO DA TAXA DE INSCRICAO do Vestibular
2018-1 para os campus de Araguatins, Augustinopolis, Dianépolis e Palmas.

1. Os candidatos, que tiveram seus pedidos de isengdao de taxa DEFERIDOS deverio realizar suas
inscri¢goes no link do certame. A Comissao do Concurso processara a confirmagao apds a
finalizacao do periodo de inscrigoes.

2. Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de taxa de isencio INDEFERIDAS e tiverem

interesse de concorrer as vagas deverdo pagar o boleto com o valor integral da taxa de inscrigao
até a data prevista no Edital 2018/1 - 01.

3. Verificada, a qualquer tempo, a apresentacao de documenta¢io e/ou informagoes inveridicas ou
falsas, a Comissao cancelard a inscricdo e podera abrir processo para responsabilizar, civil e
criminalmente, o candidato que utilizar de informagdes falsas ou inexatas para conseguir a

isencao da taxa de inscricao.

4. Os casos omissos serao resolvidos pela Comissao do concurso.

Palmas - TO, 27 de setembro de 2017.

SUELY CABRAL QUIXABEIRA ARAUJO
Reitora
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Resultado Definitivo da solicitagdo de isengdo de taxa de inscrigdo

e EUNITINS

GOVERMNO DO

TOCANTINS

Vestibular Presencial 2018/1

CODIGO NIS CANDIDATO SITUACAO MOTIVO MENSAGEM
2248 16023890262 | ACASSIO ROLVANDER MENDES DE SOUSA Deferido
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3021 20955051813 | ADAILDE RODRIGUES DE SOUZA Indeferido NIS nio € o da pessoa informada | _acntro do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.

2940 20950556267 | ADALERIA DIAS DE SOUSA Deferido

2968 20956829893 | ADAO MARTINS MATIAS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2543 16114454600 | ADRIANA ALMEIDA COSTA Indeferido Nio apresentou a documentagio © emelidnio S0 CyEHnEn A IR D
comprobatéria exigida no edital

2474 20473556701 | ADRIANA ALVES DE SOUZA Deferido

2423 20063941311 | ADRIANA BARBOSA DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2325 16022783853 | ADRIANA BEZERRA ALVES DA SILVA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

2178 13182156313 |ADRTANA DA SILVA DINIZ Deferido

2755 16011396861 | ADRTANA FERNANDES ARAUJO Deferido

3186 16105825502 | ADRTANA LIMA DE OLIVEIRA Deferido

2249 16025030430 | ADRIANA PASCOAL PEREIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2588 12623175979 |ADRIANA VIEIRA SOARES Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital

2313 20061985621 | ADRIANO CARNEIRO SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2647 20081067466 | ADRIANO SILVA BARROSO Deferido

3272 16151385935 | ADRIANO SILVA DA CONCEICAO Deferido

3241 20189699463 | ADRIELE COSTA VIANA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIREIE e
comprobatéria exigida no edital

2951 16016759873 | ADRIELE CRISTINA LOPES DA SILVA Deferido

3091 20063812015 |ADRIELLY VIEIRA COSTA Indeferido Nao apresentou a documentagao © candidato nio a,P resentou a docu.mentagﬁo
comprobatéria exigida no edital

2727 16103504024 |AGNA MAIRA MORAIS DA SILVA Deferido

2853 16090352943 | ALATANA PEREIRA DA SILVA Deferido

2256 19008088595 | ALANA GABRIELA SILVA MENDES Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2469 16150027431 [ALANNA DE MEDEIROS DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

3261 16164233705 | ALCINA LOYANE DA SILVA MARQUES SANTOS Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

2179 20919275146 | ALCIONE DA SILVA ARAUJO Indeferido Niio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou 2 documentagio
comprobatéria exigida no edital

3031 16092541026 | ALESSANDRA CARVALHO MOREIRA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

2683 16114978340 | ALESSANDRA LOPES DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

2816 20954544735 | ALESSANDRA RIBEIRO DE MORAIS Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3319 20090179778 | ALEX RODRIGUES NOGUEIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

2824 20454038741 | ALEXANDER ROCK CAVALCANTE MATCHECK Deferido

2351 16092548659 | ALEXANDRA BENEDITO BORGES FERNANDES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

2215 20626220194 | ALEXANDRE MARTINS BARBOSA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2835 20186881619 | ALICE COSTA RODRIGUES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

2495 13293820319 | ALICE DOS SANTOS FERREIRA Indeferido Nao apresentou a documentagao © candidato nio a’pfesen_t?u : docu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital

2624 20919245522 | ALICE PEREIRA DO NASCIMENTO Indeferido Nio aptesentou a documentacio O rmmiltibiio GEfo SpEEiel o el
comprobatéria exigida no edital

3336 20327890481 | ALINE ALVES PEREIRA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2219 20062188229 | ALINE DA SILVA GOMES Deferido

3196 20165241408 | ALINE DA SILVA RIBEIRO LEITE Indeferido Nio aptesentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2744 16011522379 | ALINE MALHEIRO DE SANTANA Deferido

2713 20473590993 | ALINE PEREIRA DA CRUZ Deferido

2366 12691075976 | ALINE PIRES DA SILVA Deferido

2297 00000000000 | ALINEIA SOUZA DEODATO Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2181 16016017257 | ALINNE LARICIA DE SOUZA DO NASCIMENTO Indeferido Nio aptesentou a documentacio O miltibiio aFlo SpEseion a el
comprobatéria exigida no edital

3162 16570802160 [ALLYNE DO AMARAL SANTANA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2354 12696686973 | ALLYSSON A. ALVES FAUSTINO Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

3080 20965883528 [ALYSON CARDOSO SOUSA Indeferido NIS nio cadastrado NIS nio identificado no Cadastro Unico.
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3304 19037305523 | ALZINETE PEREIRA DA SILVA Indeferido et pesesion & degmsEminge O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2657 16021820240 | AMAILTON DA SILVA BRITO Indeferido Nio apresentou a documentagao O candidato nio alpi.'esen.tgu 2 d()cu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital

2873 16109649040 | AMANDA KAROLINE DA COSTA Deferido

3334 16128958347 | AMANDA RAMOS DE SOUSA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2218 16095989966 | AMANDA REIS NASCIMENTO Indeferido Nio apresentou a documentagio O ermiltibio e pEsEnion o PRI REREE D
comprobatéria exigida no edital

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3302 20982061077 | AMANDA SILVA MARTINS Indeferido NIS ni0 € o da pessoa informada | _entro do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.

2612 20610205697 | AMANDA SOUSA PEREIRA Deferido

2773 21213632597 | AMANDA STEFANE SOUSA NOGUEIRA Deferido

2555 16091875699 | AMILTOM JUNIOR ALVES RODRIGUES SANTOS Deferido

3046 20036227522 | ANOOA CLAUDIA VIEIRA DE SOUSA SILVA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2573 20061323505 | ANA ALICE CUNHA SILVA Deferido

2578 13115042670 | ANA BEATRIZ DA SILVA MELO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3086 16188581045 |ANA CLAUDIA ALVES DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital

2994 16137616682 | ANA KAROLINE DA COSTA MARINHO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2021 21263915665 | ANA KELLY SILVA Deferido

3158 16007764339 | ANA KENY SILVA NASCIMENTO Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3156 20636787367 | ANA KHAROLAYNE SILVA CARVALHO Deferido

2246 16164556601 | ANA LAIS PRUDENCIO ROCHA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2965 26802514751 | ANA LAURA GUIMARAES BEZERRA Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIREIE e
comprobatéria exigida no edital

2395 16024008962 | ANA LECIA ALVES COSTA Deferido

2241 20118850975 | ANA LUCIA DA CONCEICAO DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

2949 20950557409 | ANA LUCIA PEREIRA SANTANA Deferido

2572 20103098040 | ANA MARIA DE SOUSA Deferido

3178 21251202685 | ANA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS Deferido

3354 20335868473 | ANA PAULA DA PAZ STLVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital

2452 16110192768 [ANA PAULA DA SILVA Indeferido NIS com renda fora do perfil NIS identificado no Cadastro Unico, com renda fora do

perfil definido para a isengdo.

3092 20335309334 | ANA PAULA DA SILVA SANTANA Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmdltikiim wo gpsaion o oetEEnage
comprobatoria exigida no edital

3025 20158216002 | ANA PAULA REIS DE CARVALHO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2771 20188625083 | ANA PAULA RIBEIRO MORATS TdlfEeridls Niio apresentoula documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital

2724 16114622074 |ANA PAULA RODRIGUES DE SOUSA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3026 16106086479 | ANA VITORIA ALVES CAVALCANTE Indeferido Nio apresentou a documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital

2806 20087059325 | ANA VITORIA DA SILVA SANTOS Deferido

2866 16035920455 | ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2614 16538807411 | ANDRE GONGALVES DE SOUSA Indeferido Nio aptesentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2896 16141238034 | ANDREA FREIRE DOS SANTOS Deferido

3235 16136717086 | ANDREINA CARDOSO OLIVERIA Indeferido Nio aptesentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2567 16022808716 [ANDRESA RODRIGUES DA COSTA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2285 20634133688 | ANDRESSA BELARMINO LOPES Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3214 16423317810 [ANDRESSA DO NASCIMENTO ALVES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3203 20188620650 | ANDRESSA FERREIRA MACHADO Indeferido Nio aptesentou a documentacio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

2711 23734821769 | ANDRESSA GALVAO DE SOUSA ALVES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2872 16147047389 | ANDRESSA SOARES DA SILVA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

3296 16105960027 | ANDREZINHA FERREIRA COUTINHO SILVA Deferido

2547 12699903975 |ANGRA APARECIDA PEREIRA DA SILVA Tndeferido Nio apresentou a documentago © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2655 23780539914 | ANNA BEATRIZ ARAUJO GOMES Deferido
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2478 16032695442 | ANNE FONSECA SOUSA LEMOS Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2799 20931609806 | ANTONIA ALICE ARAUJO DE OLIVEIRA Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3073 16023977015 | ANTONIA CLAUDETE FREITAS SOUSA DOS ANJOS Deferido

2261 20673617860 | ANTONIA DANYSMARA DE SOUSA RODRIGUES Indeferido Nio aptesentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2384 13260273319 |ANTONIA GONCALVES RODRIGUES Deferido

3321 16754281007 | ANTONIEL LIMA LOPES DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio © emelidnio S0 CyEHnEn A IR D
comprobatéria exigida no edital

2591 12296625527 | ANTONIO DA PAZ DE SOUZA Deferido

2342 12772790373 | ANTONIO JOSE DA SILVA SANTANA Deferido

2479 16023982639 [ANTONIO LEONARDO PEREIRA GUIMARAES Deferido

2735 12925843311 [ ANTONIO OLIVEIRA LIMA FILHO Tndeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital

3270 16100338360 | ANTONIO RANGEL ALMEIDA COSTA Deferido

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3055 16408484027 | ANTONIO WESLEI BRENDO LAGO Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada iz dlo il Glo prapere, [Feiim ok e
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.

2359 13384907271 | ANTONIO WILSON SILVA DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3115 20103085151 | ANY FRANCIELLY MEDRADO BARBOSA Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital

2600 16014892932 | ARIADYNA THALYA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3273 20062188393 [ARLETE DOS SANTOS SILVA Deferido

2893 16161587344 | ARLIANE VELOSO DE MORATS Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2356 16011849599 |[ARLINDO MATA DE AGUIAR Deferido

2369 20072744620 | ARMANDO SILVA MIRANDA Deferido

2811 20335625058 | ARTHACHERES SANTOS DE JESUS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2494 20636146523 | AUDILEIA BARROS DE SOUSA Deferido

3201 20188626586 | AURICLEIA SOUSA ARAUJO Indeferido Nio apresentou a documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital

2658 23761256902 [ AURIENE RODRIGUES SANTOS GOMES Deferido

2194 16128336176 | AURILENE PEREIRA SOUSA CASTRO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

2686 13791895817 | AURISTELIA CARVALHO SILVA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

2278 16094600410 [AVONILSON RIBEIRO AMORIM Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

3198 16270418829 [BARBARA SERRANO DAMASCENA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2400 20368856520 | BARBARA THAUANY LOPES RODRIGUES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

3148 20953845081 |BEATRIZ ALVES DA SILVA SOUSA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

3152 12617257977 |BEATRIZ CARVALHO MENEZES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

3226 20348485519 | BEATRIZ DIAS LISBOA Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2370 20198482153 | BEATRIZ HERBST DOS ANJOS Deferido

2678 16153319697 |BEATRIZ PEREIRA DA SOLVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2533 15346033274 | BEATRIZ TOMAZ Indeferido N appesestiom & dlemmmEning O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3202 10275325374 |[BENEDITO JOSE DA SILVA Indeferido Nio aptesentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3011 20198408050 | BENILDE OLIVEIRA GUIMARAES Deferido

3049 20940994261 |BETH JANE Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2516 20475814112 |BIANCA LANNE TAVARES DA SILVA Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

2888 20348520683 | BIANCA RODRIGUES DE SANTANA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2584 00000000000 | BRENDA ARAUJO CARNEIRO Indeferido Nio apresentou a documentagio O rmmiltibiio GEfo SpEEiel o el
comprobatéria exigida no edital

2752 16091402774 [BRENDO TEODORO DE MOURA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2304 20473650856 | BRENNDA LORRANY SOUSA OLIVEIRA Deferido

2723 15571552003 |BRENO SOUSA COSTA Indeferido NIS nio cadastrado NIS nio identificado no Cadastro Unico.

2548 16108961431 [BRUNA ARAUJO CARNEIRO Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato ndo apresentou 2 documentagio
comprobatéria exigida no edital
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2319 20196896651 | BRUNA CASTANHEIRA GAMA Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2679 20624248938 | BRUNA SANTOS ARAUJO DE JESUS Indeferido Nao apresentou a documentagao © candidato nio a{pr(esen(t(?u § docu.mentagao
comprobatéria exigida no edital
2433 16153670998 | BRUNO SOARES DE ALMEIDA Indeferido Nio apresentou a documentagao O candidato nio alp‘{esen.t(l)u A d()cu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital
3147 20950558367 | CAMILLA ALVES FERREIRA Deferido
2860 23790264373 | CAMYLLA DOS SANTOS NUNES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2780 16245939357 |CANANDRA FERREIRA DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio © emelidnio S0 CyEHnEn A IR D
comprobatéria exigida no edital
2832 16460971820 | CARINE PAZ DA CONCEICAO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2314 16307035383 |CARLA ALVES MELO Tndeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital
2826 20972188112 | CARLA MAISA ALVES CORREIA SAMPAIO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2226 20143941008 | CARLA MAYARA LOPES DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3283 20061905466 | CARLA RAISSA CARDOSO FIGUEREDO Indeferido NIS niio € o da pesson informada | _cntro do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2785 16197922461 |CARLOS ALBERTO RIBEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR |  Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2561 16189488065 | CARLOS BATISTA PEREIRA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2393 19044611898 | CARLOS BRUNO FREITAS SARDINHA Indeferido Nio aptesentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2306 16232687370 |CARLOS EDUARDO FERREIRA DE FREITAS Deferido
2237 13873741015 |CARLOS EDUARDO SOUSA PASSOS Indeferido Nio aptesentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIREIE e
comprobatéria exigida no edital
2948 20348513261 | CARLOS VICTOR OLIVEIRA AGUIAR Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3328 14103257446 | CAROLINA PEREIRA MARTINS TdlfEeridls Niio apresentoula documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital
2662 16468738890 | CAROLINE DA SILVA MARTINS LIMA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3254 12980188451 |CATHERINNE MELO ALVES Deferido
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2380 16015801728 |CELIENE RIBEIRO DE SOUSA Indeferido NIS nio é o da pessoa informada dentr? do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2293 16547605680 | CELIO PEREIRA DA SILVA TdlfEeridls Niio apresentoula documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital
2843 20643565420 [ CELSIANE DE JESUS DA CONCEIGAO Deferido
2759 16437632284 | CHRISLAYNE ALVES DA SILVA Deferido
2531 16426819698 |CHRISTIELLE APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2876 20072748146 | CICERA BARBOSA DE SOUZA Indeferido NIS nio é o da pessoa informada i el | Glo FropErn, Feiim oD PEinn
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2927 16592723018 |CICERA DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA CARDOSO | Deferido
3143 13350918254 | CICERO PEREIRA DINIZ Indeferido NIS nio cadastrado NIS nio identificado no Cadastro Unico.
3061 21285375655 | CINDY MAYARA AIRES PASSOS Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3184 20638969292 | CINTHIA DE SOUSA ARAUJO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3229 20189653994 | CLAUDIA FERREIRA DE SOUSA Deferido
2276 16201701878 |CLAUDIA PEREIRA MAGALHAES Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2608 20036393724 | CLAUDIANA PEREIRA DE SOUSA Indeferido NIS nio € o da pessoa informada | _entro do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
3139 16493281602 |CLAUDIANE DE SOUSA Deferido
2581 16487327019 |CLAUDIANE DE SOUSA FELICIO Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2229 16422663499 |CLAUDICELIA VAZ ALVES Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
2632 20382840369 | CLAUDILENE PINHEIRO DA SILVA Deferido
3054 16419152748 |CLAUDIMARA FIGUEIREDO SOUSA Deferido
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2653 16484741191 |CLEANE DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Nio apresentou a documentagao O candidato nio alp‘{esen.t(l)u A d()cu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital
2803 16470739599 |CLEANE KELBS LIMA DA SILVA Deferido
2861 16533993152 |CLEICIANE RIBEIRO DE SOUSA DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2997 16533993152 |CLEICITANIA RIBEIRO DE SOUSA DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio © emelidnio S0 CyEHnEn A IR D
comprobatéria exigida no edital
3263 20188614790 | CLEIDIANA DE OLIVEIRA MESQUITA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2517 20198386189 | CLEIDIANE FIGUEREDO TAVARES Deferido
2358 12529132242 | CLEIDIMA RODRIGUES ARAUJO Indeferido Nio apresentou a documentagao © candidato nio alp‘{esen.t(l)u : d()cu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital
2435 22814253238 | CLEIDIVAN BISPO GOMES Deferido
3159 16449625229 |CLEINAN AVELINO AMARAL Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2664 20062355567 | CLEITON RESPLANDES SANTOS Indeferido NIS 150 é o da pesson informada | & iro do pecfildo programa, porém i pertence 2
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
3017 12300354839 |CLEONES BRANDAO RAMOS Indeferido Nio apresentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2925 20327893707 | CLEONIDE SOUZA DA CONCEICAO Deferido
3351 16742794683 |CLEONILDA RODRIGUES DOS REIS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2795 16393716267 | CLEONILDE GOMES DA SILVA MODESTO Indeferido NIS excluido NIS estd excluido da base de dados do Cadastro Unico.
2327 26778981863 | CLEYNARA FEITOSA DE MACEDO Indeferido NIS nio cadastrado NIS ndo identificado no Cadastro Unico.
2311 12687019978 |CLICIA DE SOUSA MATOS Indeferido Nao apresentou a documentagao © candidato nio a,P resentou a docu.mentagao
comprobatéria exigida no edital
3088 21037571926 | CRISLANE DA SILVA LIMA Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato no apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3084 20198426350 | CRISTIANE CARDOSO DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3322 20103101661 |CRISTIANY MARIA DE SOUSA ALVES DE OLIVEIRA Deferido
3344 20103101688 |CRISTIELY MARIA DE SOUSA ALVES DE OLIVEIRA Deferido
2300 20473640389 |CRISTOVAM PASCOAL PEREIRA DE SOUSA JUNIOR Indeferido NIS néo cadastrado NIS ndo identificado no Cadastro Unico.
2698 20451603952 | CYNTIA REZENDE SILVA Deferido
2315 16032330207 |DAIANE DE PAIVA TAVARES Deferido
2674 16011971807 |DAIANE GOMES LOBO Deferido
2200 20063943330 [DATANE MENDES RIBEIRO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo a};)1jeser{tc?u 2 docu@entagao
comprobatoria exigida no edital
3166 16015763443 [DATANY PEREIRA DE SOUSA TdlfEeridls Niio apresentoula documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital
2692 16363993513 | DALILA SIRQUEIRA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2764 16093650090 [DALTON FURTADO DE LUCENA TdlfEeridls Niio apresentoula documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital
3268 16124358507 IDAMIANA RODRIGUES DA SILVA Deferido
3337 20618091259 |DANIEL ALBUQUERQUE DOS SANTOS Indeferido NIS nio cadastrado NIS ndo identificado no Cadastro Unico.
2267 16011123547 [ DANIEL DE JESUS CUNHA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3183 16359642469 | DANIEL DOS SANTOS SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital
2620 19050078659 | DANIEL VIEIRA DOS SANTOS SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2446 16153429891 [DANIELA AZEVEDO ALVES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3192 04155173548 |DANIELA DA SILVA SOUSA Indeferido NIS néo cadastrado NIS ndo identificado no Cadastro Unico.
2854 23662620800 | DANIELA DE SOUSA DA MOTA Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
2440 20067068787 | DANIELA KESIA DOS REIS Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
O NI identificado no Cadastro Unico, com renda
3252 12733810970 [DANIELA MARQUES RAMALHO Indeferido N 5800 ol e e | U0 GO e, [ 1) PG 7
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
O NIS identificado no Cadastro [:Tnico, com renda
2651 20036224116 |DANIELA ROCHA DE ARAUJO Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentro do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2786 20196834192 | DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA LIMA Deferido
2188 16128350357 [DANIELE PEREIRA MARTINS OLIVEIRA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
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O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2250 20950568605 IDANIELLA DA SILVA OLIVERIA Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentt(? do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2087 20198384658 DANIELLE FELIX DELMONDES FIGUEIREDO Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato nio a’pr_esen_tc.ou a docu@entagao
LIMA comprobatéria exigida no edital
3099 20072751295 |DANIELLY RODRIGUES BARBOSA Deferido
2337 21236155949 |DANILA PEREIRA NUNES Deferido
2207 16540675152 [DANILO CARVALHO MENDES Indeferido Nio apresentou a documentagio O ermiltibio e pEsEnion o PRI REREE D
comprobatéria exigida no edital
2675 20667578034 | DANILO GARCIA DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2691 20672740782 |DARA LORRANE CARNEIRO CARVALHO Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital
2416 12719682979 |DAVID PEREIRA DE ARAUJO Deferido
3075 14084099518 [DAYANE DE JESUS ALENCAR LIMA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2953 16362507275 |DAYANE FREITAS SILVA Indeferido Nao apresentou a documentagao O candidato nio aP resentou a docu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital
2483 16030689852 [ DAYANE0610@HOTMAIL.COM Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2330 12710522979 IDAYVSON BARBOSA COSTA Deferido
2738 20188615878 |DEBORA BARBOSA DA SILVA Deferido
2787 16108619156 |DEBORA RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido
2381 16125745369 | DEIDIVANE ALVES DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital
2967 20660475744 |DEILSON RIBEIRO DA SILVA Deferido
2415 13106046375 |DEJAMES DA CONCEIGAO SILVA Indeferido Nio apresentou a documentacio O cmmiltibtio et I A ArEIEEED
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2810 20158252513 DEMARIA DE MELO SILVA Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentr? do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2726 16117176504 |DEMILSON SOUSA DOS SANTOS Deferido
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3341 20372009632 | DENILSON COSTA RIBEIRO Indeferido NIS no é o da pessoa informada dentro do perfil do programa, porém no pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2840 20376884147 |DENILSON HEDEN MOREIRA BARROS Deferido
3173 20327933318 | DENILSON RODRIGUES DA SILVA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
3338 16118154865 | DENILSON RODRIGUES DA SILVA Deferido
3251 20623632157 | DENIS SOARES TELES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2652 16001271616 |DENIZE GOMES DE ARAUJO Indeferido Nio apresentou a documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital
2193 15184855274 | DEYSE NUNES BARBOSA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo a};)1jeser{tc?u 2 docu@entagao
comprobatoria exigida no edital
2601 21062295007 | DHESSYK CARDOSO DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital
2602 23786583672 | DHONATANN CARDOSO DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2367 20111532080 | DTANA ALVES DE SOUDA Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmiltikiim wo gpsEion o deelEsnage
comprobatoria exigida no edital
2405 16012117230 |DIANA BARROS SANTOS Deferido
2204 20645009770 | DIANA DAIK MENDES RODRIGUES Indeferido Nio aptesentou a documentacio © Euelishiio wtip EiEmian o dluemEnie
comprobatéria exigida no edital
2670 20188615053 | DIANA DOS SANTOS SILVA Deferido
3258 21037575271 |DIANA SILVA GOMES Deferido
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3110 16364033769 [DIANDRA PERREIRA NUNES Indeferido NIS nio € o da pessoa informada | _entro do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2279 16022890390 |DIEGO ALVES DA SILVA SALDANHA Deferido
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2837 14974775657 | DIEGO ARISTEU AIRES DA SILA Indeferido NIS nio € o da pessoa informada | _9entro do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2375 13330134274 | DIEGO SILVA CARVALHO Indeferido N appcsestiom & dlemmmEning O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3245 20667575426 |DIOMAYCON DA SILVA DE JESUS Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2739 12772465979 I DIONATAN ALMEIDA VIANA Deferido
3023 16156735330 | DIONEIS BRITO DA SILVA Deferido
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2499 16119819461 | DIRACY RODRIGUES DA SILVA Deferido

2310 20063927750 | DIVIANY RODRIGUES MARTINS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2508 20627050705 | DONIZETE ALVES ROCHA Indeferido Nio apresentou a documentagio O ermiltibio e pEsEnion o PRI REREE D
comprobatéria exigida no edital

3343 20950557476 | DONIZETE RODRIGUES DA SILVA Deferido

2182 16154137630 |EDGAR IBIRACU DA SILVA Deferido

2371 12698134978 |EDILENE TORRES DE SOUSA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2258 16164601704 |EDILSON PRUDENCIO DE BARROS Indeferido Nio apresentou a documentagio O ermiltibio e pEsEnion o PRI REREE D
comprobatéria exigida no edital

3051 16009296065 [EDIMILLA CARVALHO CIRQUEIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3259 12621262971 |EDINALVA CARNEIRO DE SOUZA Indeferido Nio apresentou a documentagio O emiltibio s qPEsiion @ dPEEREnEE e
comprobatéria exigida no edital

2729 21207185177 | EDIVAM OLIVEIRA DAS CHAGAS Deferido

3129 16091574869 | EDIVANI SOARES DA SILVA Deferido

2429 16112902452 [EDMARIA DE MELO SILVA Deferido

2378 23634507469 | EDMUNDO HENRIQUE HERBST DOS ANJOS Deferido

2800 20767677697 |EDNA RAMOS RIBEIRO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2550 20376890007 | EDUARDO BARROS DOS SANTOS Deferido

3141 16024237759 [EDUARDO FERREIRA ARAUJO Indeferido Nao aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3180 16099867377 |EDUARDO MARTINS FURTADO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2983 | 20053069344 |EDUARDO PIRES DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou 2 documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2511 16129362952 [EKITON JUNIOR COELHO DE SOUSA Deferido

3104 20036227085 | ELAINE DA SILVA FERREIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2815 23751970416 | ELANE DA SILVA PONTES E BRITO Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmiltibio S qEssiion @ dPEEREnEE e
comprobatéria exigida no edital

2756 16012326476 | ELEM REGINA CECILIANO DE CARVALHO Deferido

2747 16137639887 | ELENI ALVES DE MELO Deferido

2617 20473624103 | ELEY NATIELY DA SILVA BOTELHO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3232 16113410855 |ELIANA FERNANDES SANTANA Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezmdidiim o CpIEHnLEn @ dReizE e
comprobatoria exigida no edital

2316 18210476438 | ELIANA OLIVEIRA BRITO DOS REIS Deferido

2529 21218461049 | ELIANE ALVES DE ABREU Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

2707 21266404955 | ELIANE LIMA MONTEIRO Deferido

3114 21214642588 | ELIENE SILVA CARDOSO Deferido

3348 00000000000 | ELIETE PEREIRA DA SILVA Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato no apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2830 20036392175 | ELINE SOUZA BRANDAO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

3271 16136575516 |ELISANGELA ALVES DE CASTRO Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

3012 20036227018 | ELISANGELA PEREIRA MOREIRA Deferido

2180 20632240045 | ELIZAMAR FERREIRA PEREIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3280 16125822223 |ELIZANGELA VIEIRA BARBOSA Indeferido Nio apresentou a documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital

2933 21290708306 | ELIZIANE BARBOSA DE ARAUJO CASTRO Deferido

3150 16570802160 | ELLAYNE DO AMARAL SANTANA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3062 21208646488 | ELVIRENE PEREIRA BARROS Deferido

2268 16248554766 |ELYEZER NASCIMNETO DIAS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3300 21058324804 | ELYSNALDO ROBSON DOS SANTOS GONCALVES Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2198 16153032630 |ELZIR NETA OLIVEIRA FRAZAO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2878 16012536985 |ELZUITA DE CASTRO GONGALVES DOS SANTOS Deferido

3222 20473409784 | EMANUEL LUCAS DE SA ARRUDA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2812 16146323404 |EMERSON MARQUES ABREU Indeferido Cadastro Desatualizado Pessoa identificada em familia com cadastro

desatualizado.
2427 16114551894 [EMMILY SILVA BRITO Indeferido NIS com renda fora do perfil NIS identificado o Cadastro Unico, com renda fora do
perfil definido para a isengdo.

3140 20929868174 | ERISMAR PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA Deferido

2966 20348470422 |ERIVAN COSTA DE JESUS Deferido

3297 16264434885 |[ESTAOKESLLY ALVES DA SILVA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2571 16227688305 | ESTEFANI CAROLINA FERREIRA DE OLIVEIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
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2736 12721925972 |ESTEFANY SOUZA RIBEIRO Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2881 16294728461 |[ESTELA ARAUJO DIAS Deferido
2382 20103082144 |ESTER PIRES PAE Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3356 16244208197 |ESTER SILVA DUTRA Indeferido Nio apresentou a documentagio © emelidnio S0 CyEHnEn A IR D
comprobatéria exigida no edital
2638 16137136990 [EUDA NERES RIBEIRO Deferido
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3206 | 16217876710 |EVA LORRANY DA ROCHA SILVA SANTOS Indeferido NI 06 o i peser ity |00 GO o iy, PO 0 [ s
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2870 20107596150 | EVANILCE MARTINS MAGALHAES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3053 16252325547 [EVERSON PEREIRA BARBOSA Deferido
2833 20619553957 | EWERTHON MARINHO EVANGELISTA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2934 16166245697 |FABIANA SANTOS MATADA Indeferido Nao apresentou a documentagao © candidato nio a,P resentou a docu.mentagao
comprobatéria exigida no edital
2859 20120038409 | FABIANNE SOUZA DE OLIVEIRA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2992 20413438451 |FABIO HIURY PEREIRA LIMA VIEIRA Indeferido Nio aptesentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2640 13206840278 |[FABIO LOPES DA CRUZ Deferido
2944 16012602414 |FABIOLA SOARES VIEIRA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2820 16567881071 [FAGNA COSTA DE SOUSA Indeferido NIS niio € o da pesson informada | _cntro do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2694 16082241275 |FELIPE BARBOSA DE LIMA Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmmiltibtio et I A ArEIREEED
comprobatéria exigida no edital
2851 16287029537 |[FELIPE GUSTAVO DA SILVA SANTOS Deferido
3350 13636101225 |FELIPE LACERDA RODRIGUES Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmiltikiim wo gpsaion o doelEEnage
comprobatoria exigida no edital
2522 23779109006 | FELIPE MORAES CARDOSO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2746 23628795598 |FELIPE PINHEIRO ETERNO Indeferido Nio apresentou a documentagiao © itk we alp1"esen'tzl)u a docu@entagao
comprobatoria exigida no edital
3106 20330822920 [FELIPE SANTOS DA SILVA Deferido
2430 20072749223 |FERNANDA ALVES DE ARAUJO Indeferido Niio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou 2 documentagio
comprobatéria exigida no edital
2666 16012630744 [FERNANDA ALVES DE JESUS Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3317 16322059646 [FERNANDA BRITO DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
2484 13292380277 [FERNANDA DE LEMOS SOARES Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2399 16012628383 [FERNANDA EMILIA DE ALBUQUERQUE Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
2943 20961443566 | FERNANDA FELIX FURTADO Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2728 20198404381 | FERNANDA RODRIGUES DE SOUSA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
2952 20349242326 [FERNANDA SALES DOS SANTOS SOUZA Deferido
2233 12662214971 [FERNANDO BATISTA DE SANTANA Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezmdidiim o CpIERnLEn @ deReizE e
comprobatoria exigida no edital
2937 13211849814 [FERNANDO RENOVATO MARTINS Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2836 20930517576 | FLAVIA MARTINS SANTOS VIEIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3181 20956658932 [FLAVIA REGINA FELIPE CARVALHO Deferido
2613 16238213451 |[FLAVIANO LOPES DA SILVA Deferido
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2890 20956657804 | FLAVIO GADEIA CARVALHO Indeferido NIS niio ¢ o da pessoa informada dentro do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
3169 21287543083 |FRANCIDALVA ARUJO NUNES Indeferido Niio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou 2 documentagio
comprobatéria exigida no edital
2718 20049507464 | FRANCIELLY DE OLIVEIRA RIBEIRO Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2426 16219777957 [FRANCILANE MORAIS SOUSA Deferido
3331 26778038770 |FRANCILENE DE SOUSA FURTADO DA COSTA Indeferido Nio aptesentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2791 20198617296 | FRANCILENE DE SOUSA SILVA MORAES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
8de29 27/09/2017 09:04
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3034 16239840409 |FRANCINEIA FERREIRA ROCHA Indeferido Nio apresentou a documentagao O candidato nio alp‘{escn.ul)u A d()cu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3029 16278837030 |[FRANCIONE DE OLIVEIRA SOUSA Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentr(.) do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2424 12772809376 |FRANCISCA BARROS DE SOUSA Deferido
2504 21277898873 |FRANCISCA FERREIRA DA SILVA ABREU Indeferido Nio aptesentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3276 12733502974 |[FRANCISCA MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO Deferido
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2804 16219084684 FRANCISCO ALERRANDRO CASSIANO MATIAS Indeferido N dentr(lJ do perfil do programa, porém ndo pertence a
PEREIRA pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2291 20954718539 |[FRANCISCO ALESSE PEREIRA BRITO Deferido
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3101 16278839033 |FRANCISCO DJONE DE OLIVEIRA SOUSA Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentr? do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
3085 20220517953 |[FRANCISCO EDUARDO FERREIRA GOMES Deferido
2339 16281186398 |[FRANCISCO KENNEDY SOARES DE ALMEIDA Indeferido Nio aptesentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2383 20640562617 |FRANCK DE ARAUJO SILVA Indeferido Nao aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3329 16227516288 |FRANSCIMAR FERREIRA DA SILVA FRASAO Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentr? do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2963 12735154973 |FULVIO STEFANINI TOLENTINO CARDOSO Deferido
3044 12650581974 | GABRIEL ALVES BORGES FERREIRA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nao apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
3065 16320888580 | GABRIEL BARBOSA BRITO Deferido
2779 14873728963 | GABRIEL SHANNON SANTOS DE SOUZA Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezmdidiim o CpIEHnLEn @ dReizE e
comprobatoria exigida no edital
3172 18210153310 |GABRIELA PAZ LIMA DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3037 20700027569 | GABRIELA PEREIRA ALVES Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmdltikiim wo apsEion o oelEEnage
comprobatoria exigida no edital
2190 16302925763 | GABRIELLA ALVES DE ALBUQUERQUE Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2329 20189704114 | GABRIELLE ALVES MARTINS Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmdltikiim wo gpsaion o oetEEnage
comprobatoria exigida no edital
2513 16285959324 | GABRIELY LOPES CONCEICAO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2695 16346689488 | GEAN NASCIMENTO VIEIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezmdidiim o CpIEHnLEn @ dReizE e
comprobatoria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2766 16373632912 | GEANE NASCIMENTO NOGUEIRA Indeferido NIS niio é o da pessoa informada | _GenEre do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
3045 20327908410 | GEANE PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
2492 16263793091 [GEISA MIKELY DA CONCEICAO SILVA Deferido
2346 19036798666 | GENILSON PATRICIO RIBEIRO Indeferido N appesestiom & dlemmmEning O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2231 20063927149 | GEOVANA COSTA NUNES Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2546 16223927895 | GEOVANE PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2451 01525161749 |GEOVANE VIEIRA BRITO Indeferido Nio apresentou a documentagao O candidato nio a’prlesen‘ul)u 2 docu@entaqao
comprobatéria exigida no edital
2926 20459234662 | GEOVANNA LOPES DOS SANTOS Deferido
2825 19001232941 |GERSON RODRIGUES DA SILVA SANTOS Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2480 21217533097 | GESSICA ALVES RODRIGUES Indeferido N 5800 ol e | 0 RGO S, [ D) PG
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2542 16278857376 | GESSICA SILVA OLIVEIRA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2455 16303403868 | GILBERTO DA CRUZ VEIGA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
9 de 29 27/09/2017 09:04
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2575 20916146310 | GILDERLENE DE DEUS RODRIGUES Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2774 20061984498 | GISELE CARNEIRO DE SOUSA Deferido
2562 20348486825 | GISELLE FERNANDES SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2596 16202347709 | GISMAR BARROS OLIVEIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio © emelidnio S0 CyEHnEn A IR D
comprobatéria exigida no edital
3133 20954836140 | GLAUCIA DE MOURA SANTOS FERREIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2667 12650282977 | GLAUCK DOUGLAS ALVES LACERDA Deferido
3305 20335309334 | GLECIANE DA SILVA SANTANA Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2897 20107327230 | GLEDIVANIA QUEIROZ DE SOUSA Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada iz dlo il Glo prapere, [Feiim ok e
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2262 16754101777 | GLEIBE OLIVEIRA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2425 16190677747 | GLEIKA CAROLINA LEITE POVOA AIRES Deferido
2345 20063921337 | GLENDA CARVALHO RODRIGUES Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2981 16395531434 | GLENE RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Nio aptesentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2273 16300583903 | GLEVERSON PEREIRA DOS SANTOS Deferido
2590 19030421986 | GRASIELY ALVES FIGUEIRA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital
2475 20626216863 | GRAZIELLE RODRIGUES CARDOSO Deferido
2225 20072848310 | GREICIANE SACRAMENTO DE OLIVEIRA Deferido
3267 12762602078 | GRICELE CARDOSO DE CIRQUEIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital
2654 20036233948 | GUILHERME PEREIRA DA SILVA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIREIE e
comprobatéria exigida no edital
2265 16188724784 | GUSTAVIO PEREIRA LIMA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2576 20961429229 | GUSTAVO KAYK SILVA AGUIAR Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmiltikiim wo gpsaion o doelEEnage
comprobatoria exigida no edital
2941 16298575538 | GUSTAVO VIEIRA NASCIMENTO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2848 16259775254 | GYULIA EVILLE SOARES PEREIRA Deferido
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2353 21262296309 |HALINE ARAUJO CORTEZ Indeferido NIS 10 € o da pesson informada | _entre do perfil do programa, porém ndo pertence 2
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2945 16014340565 | HELANNE GOMES DA CRUZ Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmdltikiim wo gpsaion o oetEEnage
comprobatoria exigida no edital
2361 20063936784 | HELAYNE GUALBERTO CORDEIRO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2676 21276353342 | HELIDA L.OPES FACUNDES RIBEIRO Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmdltikiim wo gpsaion o oetEEnage
comprobatoria exigida no edital
2721 16108739216 [HELIO JOSE RIBEIRO DE SOZA Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital
2594 16040538024 |HELISANY CASSTA COSTA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital
2959 20348470449 |HELISSON COSTA DE JESUS Deferido
HELLEM CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS . < - O candidato nio apresentou a documentagio
2411 20336909432 CARVALHO Indeferido Nao apresentou a documentagao o e s el
2236 20117039696 | HELLEN DE ARAUJO BARBOSA Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3282 20327922782 |[HELLEN LIMA PERES Deferido
2884 20198400882 | HELLEN ROBERTA ARAUJO DE MENEZES Deferido
3278 20198385719 | HELLIONAY PEREIRA DOS SANTOS Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
3287 21220834159 |HELLIZANE RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS Deferido
2335 20981464909 | HELLYNALDA KELLEN MARREIRO MARTINS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2213 20348524069 | HENRIQUE LOPES MOREIRA Deferido
3221 16136834643 [ HERIKA MARTINS CARDOSO Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
3096 23633982848 | TERYKA SALES FREITAS Deferido
2509 12648660668 |HIL,TON PEREIRA DE SOUZA Deferido
2929 26701707384 |HORLANNA MAYARA ALVES ALMEIDA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2412 20334747451 |HUGO GABRIEL GUEDES DE OLIVEIRA Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
3098 16534312647 |HUGO SANCHES COELHO DE MENESES Indeferido NIS excluido NIS esti excluido da base de dados do Cadastro Unico.
2974 12959097310 [TARA DA SILVA ROCHA Deferido
10 de 29 27/09/2017 09:04
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2961 16304141344 [IARA RODRIGUES COELHO Deferido

2877 20348471410 |IARLA LETICIA SILVA SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O ermiltibio e pEsEnion o PRI REREE D
comprobatéria exigida no edital

3290 20473439152 |TASMIM GONCALVES DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3149 20062496977 [IDALETE FEITOSA DE ALMEIDA Deferido

3293 18210049580 |IGOR MACIEL. MARINHO BORGES Indeferido NIS nio cadastrado NIS nio identificado no Cadastro Unico.

2275 20640565179 |IGOR GOMES DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O ermiltibio e pEsEnion o PRI REREE D
comprobatéria exigida no edital

3067 20628052868 |IGOR RIBEIRO IAGHI MIRANDA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2521 16220568460 [IGOR RODRIGUES DE SOUSA Deferido

3335 20063947905 |ILANNA FERREIRA CECILIANO RODRIGUES Indeferido NIS nio cadastrado NIS niio identificado no Cadastro Unico.

2902 16237067842 [ILDECI RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido

2515 12595430973 |ILZAMAR CARVALHO DA SILVA TAVARES Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

2463 16190703055 [ILZETE RODRIGUES JARDIM Indeferido Nio apresentou a documentacio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2530 20063946747 [INGREDE BATISTA PENIDO Deferido

3253 16224677949 [IONES NUNES DA CONCEICAO Indeferido Nio apresentou a documentagio O emiltibio s qPEsiion @ dPEEREnEE e
comprobatéria exigida no edital

2710 16186604609 [IRACEMA BARBOSA DE FRANCA Deferido

3019 23737117469 [ISABEL APOSTO DOS SANTOS Deferido

3039 20218966444 [ISABEL BEZERRA DA SILVA Deferido

2362 16148890780 |ISABELA MORAES PINHEIRO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato nao p resentou a docu.mentagﬁo
comprobatéria exigida no edital

3090 15389012112 [ISABELLA GABRIEL SILVA MIRANDA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2882 23646079181 [ISADORA BARBOSA DA FRANCA Deferido

2855 16246640673 [ISAIAS DE JESUS FALCAO Deferido

3325 12653945977 |ISAURA BORGES DA SILVA Indeferido NIS nio cadastrado NIS nio identificado no Cadastro Unico.

2471 16217197864 [ISMAEL DE SOUSA LIMA SANTOS Deferido

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2625 20950573447 |ISRAEL MENDES SILVA Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentt? do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.

2498 16230076374 [ITAELMA GOMES DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2593 16289469828 [ITAMARA DE SOUSA MORAES Deferido

2790 16234649891 [IVANA LORRANNY CARVALHO DOS SANTOS Deferido

2693 20334727930 (IVO DIAS DA COSTA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato nao a’p1jesenAt(l>u ? docu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital

2772 20103091119 [IVONETE ALVES DOS SANTOS Deferido

2288 20617591878 |IZABELA CRISTINA RODRIGUES TELES SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmdltikiim wo gpsaion o oetEEnage
comprobatoria exigida no edital

2491 16311255295 |IZAIAS DA SILVA SANTANA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2493 20348485675 [IZANNA BATISTA DA SILVA Deferido

2641 20619695654 [JABBEIS DO NASCIMENTO CHAVES Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2930 21083201044 [JACIANE DE SOUSA SILVA Deferido

2566 16251477084 [JACINARA ALVES DE OLIVEIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital

2635 16199009747 [JACKSON BRUNO PEREIRA DOS SANTOS Deferido

2282 16243191347 [JACQUELINE ADRIANE MACEDO COSTA Deferido

3155 20336916382 |JADSON RODRIGUES DE SOUSA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato no apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3071 20372026154 [JAIANE NUNES NASCIMENTO Indeferido Nio aptesentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2264 19010722727 [JAILTON ROCHA DE CERQUEIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2973 16286980033 |[JAINT MARIA DOS SANTOS DE JESUS Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2924 12389470930 |JAIRES COSTA MARINHO Indeferido NIS nio cadastrado NIS nio identificado no Cadastro Unico.

2844 20989309449 |[JATRO LOIOLA COSTA Deferido

2988 16438961583 [JAIRO LOPES DE MELO Indeferido N appesestiom & dlemmmEning O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2883 16233422214 [JANAIRA SOARES DA SILVA Deferido

2352 12675047971 |JANARY SILVA BARROS Indeferido NIS nio cadastrado NIS nio identificado no Cadastro Unico.

2867 11999985260 [JANETE CARDOSO JESUS Indeferido Nio aptesentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2537 13051230374 [JANILEIDE DE SOUSA DAMASCENO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2768 12888191379 [JANIO QUADRO ALVES DE OLIVEIRA Deferido

3352 13112959689 [JAQUELINE ARRUDA DE LIMA SANTOS Deferido

2526 20049406552 |JAQUELINE OLIVEIRA ALVES COUTO Indeferido NIS excluido NIS esti excluido da base de dados do Cadastro Unico.
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2312 20922212273 |JAQUELINE SILVA ARAUJO Indeferido et pesesion & degmsEminge O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3024 16292209696 [JAQUELINE URBANO DE SOUSA Deferido

2450 20059844544 |JARDEL SILVA DE SOUSA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2309 16234746048 [JARDIEL DE SOUSA ROQUE Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

2758 16232916930 [JAYNE MARA ALMEIDA SANTOS Deferido

2995 20950568133 [JECIVANIA CARVALHO DA SILVA Deferido

2017 20095358352 | JEFFERSON PATRICK DO CARMO LEITE Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3211 16302080038 |JEFFERSON PEREIRA SANTOS Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2615 20703492491 [JEFFERSON RIBEIRO DA SILVA Deferido

2903 20420007657 |JENNIFER DE SOUSA SANTOS Indeferido Cadastro Desatualizado Pessoa identificada em familia com cadastro

desatualizado.

2838 16270594759 |[JEOVANA CAMPOS MACIEL Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio a,P resentou a docu.mentagao
comprobatéria exigida no edital

2421 21286308420 |JESSICA BORBA BUENO Indeferido Niio apresentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2422 16258548718 |JESSICA DE JESUS SOUSA Deferido

3286 20327920518 |JESSICA LETICIA GOMES DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2544 16244901100 |JESSICA MACHADO DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2272 20619561097 |JESSICA MARINA LOPES Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3199 16276036243 |JESSICA PEREIRA DA SILVA Deferido

2784 16262761668 |JESSICA PEREIRA FRANCA Deferido

2403 16198259286 |JESSICA PRISCILA DE OLIVEIRA CORDEIRO Deferido

2176 16197074835 |JESSICA RIBEIRO CRVALHO Indeferido Nao aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3342 20327889890 |JESSICA STELLE BARBOSA MIRANDA FRASAO Indeferido NIS nio é o da pessoa informada dentro do perfil do programa, porém no pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.

2631 16219391331 [JESSICA VIEIRA DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital

3038 20105781716 |JESUS SALATIEL ALVES AZEVEDO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3190 12617257977 [JHEIMYSON CARVALHO MENEZES Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital

3237 16217264421 [JHESSICA GOMES ALVES Deferido

2822 16184172418 |JHON IRIS LIMA DA SILVA GOMES Deferido

3163 20084297403 |JHONATAS STAYNER MARCELINO E SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2586 20328444981 |JHONATHA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital

3205 16301370016 [JOABY DIAS MATOS Indeferido Niio apresentoula documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2589 20617621882 |[JOAO GUILHERME ARAUJO NUNES Indeferido NIS nio é o da pessoa informada | _denr© do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.

3228 16199240708 |JOAO ]ACO SILVA SOUSA Indeferido NIS excluido NIS esta excluido da base de dados do Cadastro Unico.

3238 20750542238 [JOAO KAIO DE MOURA COELHO Deferido

2909 13692399315 [JOAO LUIZ GOMES LEITE Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2487 20094534777 [JOAO PAULO ROCHA Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio a,pr,esen,t(,m 2 docu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital

2690 20198419354 [JOAO PEDRO DA SILVA ROSAL Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2318 19034978624 [JOAO VICTOR ARAUJO Deferido

2702 20473596967 |[JOAO VITOR ALVES FERREIRA Deferido

2856 20473654363 [JOAO VITOR MENDES LEITE Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio a,pr,esen,t(,m 2 docu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital

2619 10857015734 [JOAQUIM GABRIEL DE FARIAS LIMA NETO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2749 12689482276 [JOAQUIM JOSE DE SANTANA Deferido

2885 16345598047 |JOAQUINA FERREIRA NETA Deferido

2740 16539008679 [JOCIEL SILVA ANDRADE Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio a,pr,esen,t(,m 2 docu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital

3234 16197177502 [JOCIMARA DE SOUSA LIMA Deferido

2964 20667577356 |JOELMA DIAS SIQUEIRA DA COSTA Deferido

2301 16205432510 [JOELMA DOS REIS GOVEIA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
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2730 16243220525 [JOELMA RODRIGUES DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagao © candidato nio alpr.esen.t?u ? docu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital

3008 20327925439 [JOICE BRANDAO DE ALMEIDA Deferido

2742 20327925447 [JONAS BRANDAO DE ALMEIDA Deferido

2254 20619695654 |JONATAS CARNEIRO CHAVES Deferido

2396 20202454287 | JONATAS KRAUSE PEREIRA REGO Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

2980 19025036778 [JORDANA CAROLINE BARBOSA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2796 16273620432 [JORGE ANTONIO MODESTO FERREIRA DA SILVA Indeferido NIS nio cadastrado NIS ndo identificado no Cadastro Unico.

2905 13482862426 [JORIVALDO SANTOS DE ALMEIDA Indeferido Nio apresentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2281 20927149146 | JOSDEMBERG AGAPH SOUSA Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital

2732 20101781223 |JOSE DE RIBAMAR ALVES DE SOUZA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2677 20484802296 |JOSE EDILSON DA CUNHA FONSECA JUNIOR Deferido

2553 20632240606 [JOSE LEANDRO TARGINO LOPES Deferido

3216 20371967192 [JOSE LUIS LOPES DOS SANTOS Indeferido Nao aptesentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2308 19027951228 |[JOSE MARCELO CAVALCANTE DE QUEIROZ Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2350 20072744639 [JOSE MARIA SILVA MIRANDA JUNIOR Deferido

29035 12974596373 [JOSE PEREIRA REIS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2322 13110643714 [JOSE PLINIO BRAGA RIBEIRO Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

2781 20473656056 |JOSELAINE MENDES LEANDRO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2970 16438961583 [JOSELIA LOPES DE MELO Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital

2245 20167098262 [JOSIKELLY CRISTINA SILVA ARAUJO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2763 20036227131 [JOSILENE ALVES DE AQUINO Deferido

2972 16223799749 | JOSYANE APINAGE DA SILVA Deferido

3014 16237205161 [JOYCE CRISOSTOMO DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital

2432 13114203689 JUCICLEIA DE CARVALHO LIMOEIRO SPILLERE Indeferido NFio agpcsamtion o dumetagi O candidato nao a}p{'esen'tzl)u a docu@enta@ao

RICETO comprobatoria exigida no edital

2385 16233266301 [JUCILENE DA SILVA BRAGA Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital

2420 20118783925 |JULIA BORBA BUENO Indeferido Niio apresentoula documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2456 20327905071 [JULIA FERREIRA REIS Deferido

2507 16226034646 | JULIANA ARAUJO GONCALVES Deferido

3188 16223438347 [JULIANA CASTRO CARDOSO Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital

2489 16260911441 |JULIANA FERREIRA DA SILVA Deferido

2913 12761038373 |[JULIANA KELLY COSTA DE LIMA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3018 20950573927 [JULIANA PEREIRA DE SOUSA Deferido

2955 16187393474 [JULIANA RODRIGUES CARVALHO Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital

3264 16464769651 [JULIANA RODRIGUES FERREIRA Indeferido Niio apresentoula documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3175 23698167146 [JULIANA ROSA DIAS Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital

3120 19044748761 |[JULIANE BATISTA RODRIGUES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3068 21080842901 [JULIANE CASTRO DOS SANTOS Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2761 16023099824 |JULIO CESAR MACIEL DOS ANJOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3093 20501208237 [JULYANA MARQUES DE MOURA Deferido

2461 20327925463 |JUSCILENE BRANDAO DE ALMEIDA Deferido

3165 20103032449 [JUSSARA ROCHA DOS SANTOS LUIZ Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3050 20950569245 |JUSSERLANDO DE ARAUJO SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

O NIS identificado no Cadastro [:Tnico, com renda
2650 20036224116 |JUVENAL ROCHA DE ARAUJO Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentro do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
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O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2189 16232306261 |KAENNY VIEIRA DE SOUSA Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentt(? o il dlo propzema, e a0 pert?nce a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2532 20667563002 | KKAIRO SANTANA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2349 22006029109 | KALINE ALMEIDA DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio © emelidnio S0 CyEHnEn A IR D
comprobatéria exigida no edital
3076 20950561562 [KALLEBE DOS SANTOS SOUSA Deferido
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2184 16232668759 |KALLYNE BARBOSA VIEIRA COSTA Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada iz clo il Glo prepere, Feim ok e
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2394 20110465460 | KALLYNNE GUIMARAES DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3231 16313878974 |KALYTA PEREIRA KETZER Tndeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital
2610 20131879493 | KAREN LOWHANY COSTA DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2187 16232306261 [KARINA BARBOSA VIEIRA Indeferido NIS 150 é o da pesson informada | & iro do pecfildo programa, porém i pertence 2
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
3244 20063920519 [KARINA MALHEIRO VALENTE Deferido
2324 16237717146 [KARINA RODRIGUES XAVIER Deferido
2538 20092747544 |KARINE LUZ SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3224 20407962330 [KARINNY MOURA FERREIRA Deferido
3292 15233821501 |KARINY ROCHA GUEDES TORRES Indeferido NIS nio cadastrado NIS nio identificado no Cadastro Unico.
2541 16237864777 |KAROLAINE SOUSA DA SILVA Deferido
2579 16411531952 |KAROLINY GUEDES ALVES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2344 16421452184 [KASSIANO ALVES DA SILVA CARMO Indeferido NIS nio é o da pessoa informada i el | Glo FropErn, Feiim oD PEinn
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2592 20343361684 | KASSIO HENRIQUE DOS SANTOS AIRES Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2607 16405904831 |[KATIA DE JESUS DA CUNHA Deferido
2244 16240909867 |KAYK VINICIUS DA CONCEICAO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2222 21005466507 [KAYSE ALVES DA SILVA Deferido
2839 20739555876 | KELIANE TAVARES DA SILVA Deferido
2298 16739971162 |KELIANE VAZ SOARES Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmdltikiim wo gpsaion o oetEEnage
comprobatoria exigida no edital
2760 12659827976 |KELLY CRISTINA JUSTINO DE SOUSA Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital
3324 20418921509 |KELLY DA SILVA MOREIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmdltikiim wo gpsaion o oetEEnage
comprobatoria exigida no edital
3009 16400749846 |KELLY MARIA DA SILVA SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2414 16421943684 |KELMA LORRANA CAVALCANTE ABREU Deferido
2460 16410623438 |KELSON PEREIRA DE ALCANTARA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2211 20207042246 [KEMELA THAIS MARCON GOMES Deferido
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3013 20056632325 | KENNEDY WANDERSON SOUSA ABREU Indeferido NIS niio ¢ o da pessoa informada dentro do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2823 20628052051 | KENNETH WAGAMENON BARREIRA SANTANA Indeferido NIS com renda fora do perfil NIS identificado o Cadastro Unico, com renda fora do
perfil definido para a isen¢do.
2911 13709664313 [ KENNIA CRISTINA ABADIA ARAUJO Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3275 16105960027 |KENYA FERREIRA SILVA Indeferido NIS nio é o da pessoa informada dentro do perfil do programa, porém no pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
3189 21040937979 | KERLLA RAMIRES DELMONDES ALVES Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2757 20619665755 [KETTY DA SILVA CUNHA Deferido
3298 12927885313 |KLEZIA SERRANO DE ARAUJO Indeferido Nio aptesentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
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017 2814196005 LACORDAY AIRES FELICIANO MATA VERDE DO Deferido
BRASIL
2539 20473431208 |LAECIO DIAS DE OLIVEIRA Deferido
3035 16413649187 |LAERCIO AVELINO DE SOUSA Indeferido Nio apresentou a documentagio © emelidnio S0 CyEHnEn A IR D
comprobatéria exigida no edital
2299 16354778931 |LAIANE OLIVEIRA DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3249 20626219951 | LAILA RIBEIRO SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio © emelidnio S0 CyEHnEn A IR D
comprobatéria exigida no edital
2444 16448014706 |LAILSON BANDEIRA DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3111 16361181333 |LAIS ALBUQUERQUE TEIXEIRA Deferido
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2603 20036230965 |LAIS DIAS DA SILVA SOUSA Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentr? do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2668 16654986033 |LLAIS NORONHA LUSTOSA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital
2871 20636787421 |LAIS PEREIRA LIMA Deferido
3349 16403975650 |LLAISA FERREIRA DE SOUZA Indeferido Nao apresentou a documentagao © candidato nio a,P resentou a docu.mentagao
comprobatéria exigida no edital
2649 23782964418 |LANA PAULA FERREIRA DE SOUZA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2490 16227538354 |LANARA DIAS DA CONCEICAO Indeferido Nio apresentou a documentagao O eiltibiio ffe a,P feseﬂtéu 5 docu.mentagao
comprobatéria exigida no edital
3128 20690229008 |LARA SOUSA DE LIMA Deferido
3230 15252993444 |LARISSA ALVES DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIREIE e
comprobatéria exigida no edital
3194 16421479902 |LARISSA BEATRIZ BRITO SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2443 16406300557 |LARISSA DE AZEVEDO SILVA Indeferido NIS 150 é o da pesson informada | & ir0 do pecfildo programa, porém i pertence 2
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2605 20036230965 |LARISSA DIAS DA SILVA SOUSA Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentr? do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
3138 16474626071 |LARTSSA GLORIA FERNANDES Indeferido Nio apresentou a documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital
3102 16492452926 |LLARISSA MARQUES DA COSTA Deferido
2232 20063941680 |LARISSA PEREIRA MAXIMO Deferido
3320 16310880439 |LARISSA RODRIGUES PEREIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2338 16405985181 |LLARISSE STEFENY ARA[jJO CHAVES Deferido
2821 15160939435 [LARYSSA CARDOSO VIVAS Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2998 16468087938 |LAUANDA BARROS AGUIAR Deferido
2700 20200449944 |LAUANNA FERNANDA DE SOUZA COELHO Deferido
O NI identificado no Cadastro Unico, com renda
3056 16511302238 LAUDSHA DANIELLA LARINY ALVES DA SILVA Indeferido NI 5650 6. e sy dentn? do perfil do programa, porém ndo pertence a
SOUSA pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
3301 20335309334 | LAUREM KAROLINE SILVA SANTANA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2899 23753160411 |LAVINIA CASTRO Deferido
2715 16424158635 [LAVINIA NASCIMENTO DA SILVA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2868 16116292055 [LAYANE BRITO DE SOUZA Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
2875 16406527349 |LAYANE DA SILVA DOS SANTOS Deferido
2428 21280199743 |LAYANE DE FRANCA SOUSA SENA Deferido
2364 20198567868 | LAYANE MOTA SANTOS Indeferido Niio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2464 | 20624233809 |LAYNARA SILVA PINTO Indeferido Nio apresentou a documentacio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2733 21005837882 | LAYS BEZERRA FARIAS Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada | <1 do perfil do programa, porém no pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2969 16402759164 |LAYSE SABRYNNA DA SILVA ROCHA Deferido
3207 22824476663 | LAZARO ALVES DE OLIVEIRA Tndeferido Nio apresentou a documentago © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2333 16436730797 |LEANDRO FERREIRA SILVA Deferido
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2289 16433479023 [LEANDRO GONCALVES DE SOUSA Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2467 16372321875 [LEANDRO JUSTINO VIEIRA Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2269 16373380344 |LEIANE PIRES DE FRANCA Indeferido Nio apresentou a documentagao O candidato nio alp‘{esen.t(l)u A d()cu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital
2191 12661037979 |LEILA CORREA BUENO Indeferido Nao apresentou a documentagao © candidato nio anesthéu § docu.mentagao
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2991 16361236820 |LEILA LOPES DE DINIZ BERTOLINE Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentr(.) do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
3176 16361239307 |LEILANE NUNES DE OLIVEIRA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2598 16335476690 |LEILANE SILVA CARVALHO Indeferido NIS nio € o da pesson informada | _cntro do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2465 16420154619 |[LENY RODRIGUES DA SILVA Indeferido Nio aptesentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2725 16361260713 |LEONARDO DE ALMEIDA PINHEIRO Deferido
2462 21035485275 | LEONARDO MIGUEL BORGES DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital
2916 16393785803 |LEONARDO PEREIRA BARROS Deferido
2391 16393793741 |LEONILDE GOMES DE MOURA SILVA Deferido
2454 16365368802 |LEONIR FERREIRA RAMOS FILHO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3041 16488373103 |LETICIA CARLA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIREIE e
comprobatéria exigida no edital
2230 20063927157 | LETICIA COSTA NUNES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2497 12508406726 |LETICIA FERREIRA CHAVES Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIREIE e
comprobatéria exigida no edital
2392 20063926185 | LETICIA FIGUEIRA PESSOA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2286 16372329957 [LETICIA JUSTINO DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2634 16464637941 |LETICIA PEIXOTO DA SILVA Deferido
O NI identificado no Cadastro Unico, com renda
2630 12761926317 [LETICIA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido NIS 6 o by o ity || 0 GO 60 s amiony, B 0 [ 152 0
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3218 20200449308 | LEUDIMAR DE SOUSA SILVA Indeferido NIS niio é o da pessoa informada | _GenEre do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
O NI identificado no Cadastro Unico, com renda
2999 16385586007 | LEUDIMAR SILVA DE SA Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentr(‘) do perfil do programa, porém 1o pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2568 16412353373 |LEYSLLYANNE MATINS DE SOUSA Indeferido NIS niio é o da pessoa informada | _GenEre do petfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2431 20473608248 | LIANY DA PAZ ARRAIS Indeferido Niio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
2582 20069478923 |LIDIA FERNANDES FIAL Indeferido Nao apresentou a documentagao © candidato nio a’pr_esen_t?u : docu@entagao
comprobatéria exigida no edital
2719 16400262459 |LIDIANY DIVINA DO NASCIMENTO MARINHO Deferido
2439 20632238938 | LIGIA DE ALMEIDA FELICIO Deferido
3185 20198427330 |LIGYANE DA SILVA PEREIRA Deferido
3130 12608995979 |LILIA KATIELY DOS SANTOS COIMBRA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2551 12468939966 |LILIA RODRIGUES SANTOS Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
3266 12739080974 |LILYANE DA SILVA COELHO MENEZES Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2894 21077375591 |LINDA RAYANNEY CARDOSO SOARES Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
2985 16415056248 |LINDINALVA CAVALCANTE DE MELO Deferido
3240 20101496049 | LINDOMAR GONGALVES DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
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2470 16754327805 |LISELIA LIMA SILVA RODRIGUES Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3074 16436191586 |LLIVIA PEREIRA DE FRANCA Deferido
2750 16371378075 |LOIANE CHAVES MARTINS Deferido
2409 23765537892 |LOIZILENE MARIANO Indeferido Nao apresentou a documentagao © candidato nio a{pr(esen(t(?u § docu.mentagao
comprobatéria exigida no edital
2257 20117021983 [LORENA CARDOSO MARTINS Indeferido Nio apresentou a documentagao O candidato nio alp‘{esen.t(l)u A d()cu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2560 20327907910 |LORENA CESAR DANTAS Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentt(? do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2669 16477333156 |LORENA GOMES LISBOA Deferido
2500 16411566276 |[LORENA STEISSE SANTANA NASCIMENTO Deferido
2852 16396351936 [LORRANE ALVES PEREIRA CEREZOLI Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2978 20349212397 |LORRANE STEPHANE SILVA GOMES Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2659 16402772225 [LORRANNY PEREIRA COSTA Indeferido NIS niio € o da pesson informada | _cntro do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2292 16467385560 [LORRANY RODRIGUES DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2564 20043739339 |LUAN ALVES RIBEIRO Indeferido Nao apresentou a documentagao O candidato nio a}aijesen(tclm § docu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital
3295 16423010502 |LUAN DE SOUSA COSTA Indeferido Nao apresentou a documentagao © candidato nio a,P resentou a docu.mentagao
comprobatéria exigida no edital
3132 16373427928 |LUANA ANDRADE DOS SANTOS Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2748 20063930603 |LUANA CECILIANO GAMA Deferido
2518 13231000377 [LUANA CONCEICAO ABREU Deferido
2580 16376216332 |LUANA DA SILVA CAVALCANTE Deferido
2618 16036073608 |LUANA SOUZA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3136 20063924980 |LUCAS BARBOSA SILVA Deferido
3327 16401537621 [LUCAS DANIEL VIEIRA DE JESUS Indeferido Nio apresentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2223 19053638477 [LUCAS DE SOUSA VERA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
3318 16392583107 |LUCAS EDUARDO OLIVEIRA SENA Deferido
3313 16359463602 |LUCAS FERNANDES DA COSTA NASCIMENTO Indeferido Nio apresentou a documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2915 20379092004 | LUCAS MATEUS DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido NIS niio é o da pessoa informada | _GenEre do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2891 16469044469 [LUCAS MENEZES MARTINS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
2880 16877850719 |LUCAS NUNES VIEIRA Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3154 20743519803 | LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
3308 16365396180 [LUCIA CRISOSTOMO VAIADARES Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2648 20349244922 |LUCIANA ARAUJO DOS SANTOS Deferido
2982 20349239058 |LUCIANA BATISTA FERREIRA RANGEL Indeferido Nio aptesentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2348 20930833591 | LUCIANA DOS SANTOS ANDRADE Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3182 20496351391 | LUCIANE NUNES DE OLIVEIRA Indeferido Nio aptesentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
3255 16369118630 |LUCIANE RODRIGUES SANTANA Deferido
2502 20103090279 |LUCICLEIA FIGUEREDO TAVARES Deferido
2906 16420199604 |L.UCIELMA CONCEICAO DA SILVA Deferido
2946 12738132970 |LUCIENE DA DA COSTA DIAS Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2203 16362572948 | LUCILENE BATISTA DA SILVA Deferido
3000 20103096196 | LUCILENE BEZERRA DOS SANTOS Indeferido Nio aptesentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2984 16429378323 |LUCILENE DIAS DE OLIVEIRA Indeferido N appcsestiom & dlemmmEning O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3005 16423020192 |LUCIMARIA ALVES FERREIRA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3030 19011746255 | LUCIVANIA CASTRO DOS SANTOS Deferido
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2512 16416422213 |LUCIVANIA PEREIRA DE ARRUDA Indeferido Nio apresentou a documentagao O candidato nio alp‘{esen.t(l)u A d()cu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital
2253 13523395428 [LUCLECIA DE ALMEIDA PROCOPIO DUTRA Indeferido Nio aptesentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3294 20348484725 |LUDMILA ALVES CARVALHO Indeferido Nio apresentou a documentagao O candidato nio alp‘{esen.t(l)u A d()cu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital
2372 13091246492 [LUIS FELIPE CARVALHO GOMES Deferido
2221 20424530117 [LUIZ ALVES DA SILVA JUNIOR Deferido
2574 16444846340 |LLUIZ BENTO SILVA SALES Indeferido NIS nio cadastrado NIS nio identificado no Cadastro Unico.
2277 16377481005 [LUIZ CARLOS RIBEIRO DA COSTA Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2979 12619607975 [LUIZ DE JESUS NOUGUEIRA Indeferido Nio apresentou a documentacio O candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2365 12592249976 [LUZIVANIA PEREIRA RODRIGUES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3058 20672569099 | MAARE PEREIRA DA SILVA SOUSA Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital
2434 13210045371 [MABIA MODESTO DA SILVA Deferido
3200 20371967206 |[MAGNA LOPES DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2205 16540675152 [MAGUIDA LEITE DO NASCIMENTO Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentr? do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2663 20743528659 | MAIANE CRISTINA PINHEIRO DE MORAIS Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital
2685 12650930979 [MAICON DENER FERNANDES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2525 20049406544 [MAILSON COUTO CARNEIRO Deferido
3353 20196833366 |MAIRA GABRIELE ALVES DA COSTA Deferido
2563 20672820646 | MAISA FERREIRA MARTINS Tndeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIREIE e
comprobatéria exigida no edital
2776 20092913762 [MAISA FRANCISCA CARDOSO Deferido
2459 20092743549 | MAISA SOLANGE LEMOS BARREIRA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nao apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2519 16455535627 [MAIZY MONTEIRO DE CARVALHO Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2448 20327929590 | MANEL ROMARIO PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
2496 16472255270 [MANOEL CONCEICAO MANTIZUMA SOUSA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
3315 16399305641 [MANOEL VICTOR ANDRADE DORTA Deferido
2442 16437370484 [MARA CRISTINA DA COSTA SILVA Deferido
3257 12702724975 |[MARCELO AUGUSTO MOTA DE ARAUJO Indeferido NIS excluido NIS esta excluido da base de dados do Cadastro Unico.
3246 20626219722 [MARCELO BARROS DE AZEVEDO Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2280 12601191971 [MARCELO BONFIM BARROS REGINO Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2697 12843402370 [MARCELO OLIVERIA BARBOSA Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentr? do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2775 16528065358 [MARCELO PEREIRA MOTA Deferido
3081 16470426442 [MARCELO RIBEIRO MARTINS RODRIGUES Deferido
2908 20054437495 | MARCELO SARAIVA SANTANA Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezmdidiim o CpIERnLEn @ deReizE e
comprobatoria exigida no edital
2767 20113857939 [MARCILENE BARBOSA MAGALHAES Deferido
2673 20095715023 |MARCILIO AIRES CIRQUEIRA Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
2778 19022361562 [MARCIO ALVES TEIXEIRA Indeferido Niio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2527 16379922351 [MARCIO FERREIRA NUNES DA SILVA Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
2206 16399878269 [MARCIVANIA FERREIRA DE SOUSA Deferido
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3288 | 23602242583 [MARCO ANTONIO ADAMANTE el RIS st Godhresan il || e el Glo e, [Fedm okl e a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
3082 16579266644 [MARCOS ANTONIO MIRANDA DOS SANTOS Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2302 19003022782 [MARCOS DOS ANJOS ROSENDO Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato ndo apresentou 2 documentagio
comprobatéria exigida no edital
2284 16418519923 [MARCOS LEANDRO DOS SANTOS SILVA Tndeferido Nio apresentou a documentago © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
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2476 16468473188 |[MARCOS MENDES PIMENTEL Indeferido Nao apresentou a documentagao © candidato nio a{pr(esen(tolu 2 docufn cntagio
comprobatéria exigida no edital

3279 16392847929 [MARCOS OLIVEIRA SENA Deferido

2458 26792477859 | MARCOS PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O ermiltibio e pEsEnion o PRI REREE D
comprobatéria exigida no edital

2910 12662502667 [MARCOS SUEL CONCEICAO LIMA Indeferido NIS excluido NIS esta excluido da base de dados do Cadastro Unico.

3060 16397271715 [MARCOS VINICIOS CARDOSO DE CASTRO Indeferido Nio apresentou a documentagio O ermiltibio e pEsEnion o PRI REREE D
comprobatéria exigida no edital

2336 13320554319 [MARCOS VINICIUS PEREIRA BRITO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2722 12952778312 [MARIA APARECIDA DIAS BARBOSA Indeferido Nio apresentou a documentagio O ermiltibio e pEssnion o PRI REREE D
comprobatéria exigida no edital

MARIA APARECIDA DO ESPIRITO SANTO )

2583 16416803314 | 0 Deferido

2819 20931609806 | MARIA BARBARA ARAUJO DE OLIVEIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2417 16366059757 [MARIA CAROLINA DOS SANTOS PASSOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2731 20327905276 |MARTA CAROLINE DOS SANTOS LIMA Deferido

2990 16053432122 [MARIA CONCEIGAO ALVES DE SOUZA Deferido

3212 16372430763 [MARIA DA CRUZ DA SILVA DIOGENES Indeferido Nio apresentou a documentagio O emiltibio s qPEsiion @ dPEEREnEE e
comprobatéria exigida no edital

2846 16485069128 [MARIA DA PATXAO SIQUEIRA DA SILVA Deferido

2699 16366059714 [MARIA DE JESUS DOS SANTOS PASSOS Indeferido Nio apresentou a documentacio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2501 16373585930 [MARIA DE JESUS MOURAO DA CONCEICAO Deferido

2629 16491697445 [MARIA DE JESUS PEREIRA DE SA SOUSA Deferido

2798 12588107976 [MARIA DE JESUS TORRES DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2266 20046901994 | MARIA DIVINA DA SILVA CERQUEIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2485 20922209752 MARIA DO CARMO ALVES DE SOUSA VERAS Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentr? do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.

3100 12672429318 [MARIA DO ROSARIO SOUSA GOMES ROCHA Deferido

2401 16394154750 [MARIA DO SOCORRO MOURA SILVA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

3144 20965883897 [MARTA DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA Deferido

2847 21049311029 | MARIA EDUARDA DE ARAUJO COELHO Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital

2556 16490173736 |MARIA ELCIANE RIO DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital

3233 16416799058 [MARIA ELZA CARDOSO DA LUZ Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2317 20501312182 |MARIA FLAVIANA OLIVEIRA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital

2373 13109364319 [MARIA FRANCISCA PEREIRA LIMA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3127 16366151246 [MARIA FRANCISCA SILVA SIQUEIRA Deferido

3157 20950559150 | MARIA GOMES NOGUEIRA Deferido

2765 20063921027 | MARTA HELOYSA PEREIRA DE SOUSA BRAGA Deferido

2869 20372032901 | MARIA JOAQUINA FERNANDES DE ALMEIDA Deferido

2528 12757064977 [MARIA JOSE ARAUJO DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2510 16394108422 [MARIA JULIANA VIEIRA SALDANHA ALVES Deferido

3215 16401755572 [MARIA ONETE DE JESUS MARTINS Deferido

2251 23729713198 |[MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS SILVA Indeferido Nio aptesentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3125 20922977296 | MARIA RAKEL DA SILVA SANTANA SOUSA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2696 21037798041 |[MARIA RAQUEL CARDOSO LIMA Deferido

3346 26778038770 | MARIA SANDRA DE SOUSA FURTADO SANTOS Indeferido Nio aptesentou a documentacio © ezmelishiio wéio gpiEmion o dlumEngie
comprobatéria exigida no edital

2842 16405118984 | MARIA TAVARES DA SILVA Deferido

2960 14367617277 |MARIA VICTORIA CARNEIRO NEPOMUCENO Indeferido NIS nio cadastrado NIS niio identificado no Cadastro Unico.

2895 16472753769 [MARIA VIRGINIA CARDOSO DOS SANTOS Deferido

2931 20198399876 [MARTANA SOUSA SILVA Deferido

2857 16413616238 [MARTANE DIAS DE SOUZA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital

2255 19028977131 [MARIANO MARTINS RODRIGUES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3078 16362224915 | MARIENE GOMES LOPES Deferido

2717 16437282240 [MARINA FERNANDES DE OLIVEIRA Deferido
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3161 12686008972 [MARINA MORENNA DE OLIVEIRA FIGUEREDO Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3285 21005808939 | MARISTELA MARQUES MARCIANO Deferido

3040 20198381616 | MARIUSAN DE FREITAS LIMA JUNIOR Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2390 16358415469 [MARIZA PEREIRA BRITO Indeferido Nio apresentou a documentagio O ermiltibio e pEsEnion o PRI REREE D
comprobatéria exigida no edital

3239 20348526266 | MARLEIDE GONCALVES DE OLIVEIRA TORRES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2661 16450323591 [MARLENE SOARES SANTOS FRANGA Deferido

2224 20066973834 | MARLI TEXEIRA FEITOSA DE LIMA Deferido

3265 16408898425 [MARLUCIA GONCALVES DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentacio O ermiltibio e pEssnion o PRI REREE D
comprobatéria exigida no edital

2609 16114662653 [MARLUS DE SOUZA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3208 19044740965 |MARLUZ SOARES SILVA Deferido

3083 16024328282 |[MARTINHA MATIAS SILVA Indeferido Nao apresentou a documentagao © candidato nio aP resentou a docu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital

2864 15448708610 [MATEUS DOS SANTOS GURGEL Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3274 16568139719 [MATEUS OLIVEIRA SENA Deferido

2290 20198420905 | MATHEUS BORGES TEIXEIRA Deferido

2569 20069481770 |MATHEUS CARVALHO SANTANA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2389 20063828892 | MATHEUS MIRANDA OLIVEIRA Indeferido Niio apresentou a documentagio O cmiltibtio et I A AreIEEEs
comprobatéria exigida no edital

2660 20072744647 [MATHEUS MIRANDA SHIMASAKI Deferido

3146 26802530781 ?ﬁgﬁgUS PSR DO SANIOR FENAS DO Indeferido NIS nao cadastrado NIS nio identificado no Cadastro Unico.

2210 20463048517 | MATHEUS REIS DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2402 20919266295 | MAXUELL GONCALVES SOARES Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIREIE e
comprobatéria exigida no edital

2682 12882050161 [MAYARA HELENA PRADO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2892 16420230498 [MAYARA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital

3089 20198425087 [ MAYARA TALINE DE SOUSA RODRIGUES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3095 20198425281 |MAYLANY CRISTINA DE SOUSA RODRIGUES Indeferido Nio apresentou a documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital

2793 16386647387 [MAYNARA FERNANDES DA COSTA NASCIMENTO Deferido

2520 12229668783 |MICAEL, GOMES AMORIM TdlfEeridls Niio apresentoula documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital

2453 20337369741 |MICAELA LUIZA SILVA SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2177 16552753269 [MICHELANGELA DA SILVA COELHO TdlfEeridls Niio apresentoula documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital

2958 13184523275 | MICHELLE MARTINS BRAGA DE FARIAS Deferido

3177 20107594735 | MICHELLY KESSY MARTINS RODRIGUES Deferido

2770 16581782778 [MICHELLY PEREIRA DE SOUSA Deferido

3042 20036230973 | MIGUEL NUNES CARDOSO JUNIOR Indeferido Niio apresentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2642 26795273316 | MIKAELI SOUZA BRITO Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3174 16460171018 | MIKEL KEVEM MARTINS RODRIGUES Deferido

2734 16477847346 |MILENA SOUZA DOS SANTOS Deferido

2920 20092750359 | MILENA VIEGAS MARINHO Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2919 20618538814 | MILENY FERREIRA DE OLIVEIRA DA SILVA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2633 12708951973 |MIRTA LIANE ROCHA CABRAL Deferido

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2599 16638404009 [MIRIAN LOPES SOARES CRUZ Indeferido NIS niio ¢ o da pessoa informada dentro do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2922 20063945872 [MISLANA SANTOS FERREIRA Deferido
2792 23791894761 |MISSIEILA DIAS BARBOSA Indeferido NIS nio cadastrado NIS niio identificado no Cadastro Unico.
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2473 16566820133 [MIZAEL DE SOUSA LIMA SANTOS Indeferido N 5800 ol e | 0 RGO S, [ D) PG
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.

3137 21081315883 [MOANA ALVES APINAGE, Deferido

3312 20321799652 [MOANY VIANA DO CARMO SILVA Deferido

2900 12652744978 |MOISEMAR SIQUEIRA COSTA Indeferido Nio aptesentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
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O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3277 16524909055 [MONALIZA WICTORIA COUTINHO LIMA Indeferido NIS niio ¢ o da pessoa informada iz dlo il Glo prepere, i ok e
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.

3112 16439688880 [MONICA ANDRADE DOS SANTOS Deferido

2623 20950573447 [MONICA VIEIRA DE SOUSA Deferido

2457 16536322976 IMURIELLE CECILIANO DE CARVALHO Deferido

2789 20348520314 INADISANIA SOARES DOS SANTOS Deferido

2708 16546576059 INAIANE DOS SANTOS SOUSA Deferido

2928 20158248508 INAIDJANNY DE SOUZA PEREIRA Deferido

2379 19009306855 [NARA CRISTINA SOUZA DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2481 16546587441 [NARIA ALVES DA CRUZ Deferido

3117 16647254782 INATALIA ALVES DE OLIVEIRA Deferido

2235 20619563596 INATALIA DOS SANTOS GUIMARAES Deferido

2559 26749627240 [INATALIA SILVA SANTOS Indeferido Nao apresentou a documentagao © candidato nio a? resentou a docu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital

3077 16569485610 |[NATALIA SOUSA DIAS Indeferido Nao apresentou a documentagao O eiltibiio ffe a,P resentou a docu.mentagao
comprobatéria exigida no edital

3242 12778395972 INATALINA RODRIGUES MILHOMEM Deferido

2418 18210510180 [NATALLY APARECIDA AGUIAR SOARES Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital

2506 20619580628 [ NATANNA NADYNA DA SILVA SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3036 20767620164 INATIELE DA SILVA ALVES Indeferido NIS nio cadastrado NIS nio identificado no Cadastro Unico.

2407 16595074495 [NATIVIDADE PEREIRA DE AMORIM Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2887 20617607308 INAYA MAGALHAES NUNES Indeferido Nio apresentou a documentagao © candidato ndo a,P resentou a docu.mentagao
comprobatéria exigida no edital

2863 16639846749 INAYANNA DE SOUZA ALMEIDA Indeferido NIS excluido NIS esti excluido da base de dados do Cadastro Unico.

2214 20143663717 INAYARA Indeferido Nio apresentou a documentagao © candidato ndo a,P resentou a docu.mentagao
comprobatéria exigida no edital

2239 20473679862 [ NAYARA DE PAULA SILVA DE ANDRADE Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2849 20940969100 [NAYARA REGINA BORGES BRANDAO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

2701 26757773323 |[NAYARA SILVA DOS SANTOS Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

2388 16525273308 [NAYSA CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

2545 20473526659 | NEILANE RODRIGUES VIEIRA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

2762 16645143304 [NELSON LUIZ ALVES AMORIM Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

2783 16638043154 INEUCIENE MONTEIRO DA SILVA Deferido

2628 16536373406 INEYLA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmdltikiim wo gpsaion o oetEEnage
comprobatoria exigida no edital

2436 21038238961 |NILCELIA SILVA ALVES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2242 16598574766 |NILSON SILVA ALVES Indeferido Nio apresentou a documentagiao © el we alp1"esen'tzl)u a docu@entagao
comprobatoria exigida no edital

2858 12715736977 [NIZAN BATISTA BRITO DE SOUSA Indeferido NIS nio cadastrado NIS nio identificado no Cadastro Unico.

3332 20372036923 |[NUBIANE AMORIM FERNANDES SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

2247 23748682669 |OLGA SILVA LEMOS Deferido

2377 16596057276 |OSANA DE JESUS DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital

2274 20619561445 |OSEIAS COSTA REGO Indeferido Nio aptesentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2445 16613280357 |OSILENE FONTINELE DA COSTA SILVA Deferido

2294 16576647930 | OSMAR DOS SANTOS DA COSTA Deferido

2645 23614193256 |OTILIO DE SOUSA Indeferido N appesestiom & dlemmmEning O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2449 16533737547 [PAMELA POSSIDONE DE SOUZA Indeferido Nio aptesentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2886 16601906523 |PATRICIA DA SILVA SOUSA Deferido

3164 20348521884 |PATRICIA FERREIRA SOUSA Deferido

2398 16548733895 |PATRICIA GOMES DE OLIVEIRA Deferido

2472 12652322976 |PATRICIA OLIVEIRA DE AGUIAR Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2326 13632009278 [PATRICIA PEREIRA DOMINGOS Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2751 20700015315 | PATRICIA RIBEIRO FERNANDES Indeferido NIS ndo é o da pessoa informada | <1 do perfil do programa, porém no pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
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2295 20922212273 | PATRICK PEREIRA SANTOS Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3033 20158252513 |PAUL SIMON DE MELO SILVA Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentr(.) do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2208 20710631094 |PAULA NANDA PEREIRA DE PAIVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O ermiltibio e pEsEnion o PRI REREE D
comprobatéria exigida no edital
3220 20321787867 |PAULA NAYARA GONCALVES PEREIRA SERPA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
i comprobatéria exigida no edital
2813 16570981154 |PAULO BATISTA DE MORAES Deferido
2681 22815354909 |PAULO CESAR GONCALVES Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato no apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3142 20046862212 |PAULO HENRIQUE DOS REIS SANTOS Deferido
2386 16537663149 |PAULO SERGIO ROCHA DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3028 16629040407 |PEDRINHO DE SOUSA DO VALE Deferido
2328 20340879941 | PEDRO EMANUEL SILVA PINTO Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2714 16678896859 |PEDRO HENRIQUE DIAS DA SILVA Deferido
3167 20063945546 |POLIANA DOS REIS FOLHAS Deferido
3307 16643445680 |POLYANA CRYSTINA SOUSA BORGES Deferido
3097 20325416014 |PRISCILA ARAUJO DOS SANTOS Deferido
3291 16587824863 |RAABE DE SOUZA RAMOS Deferido
3256 16437940124 |[RAELSON DE SOUSA BRITO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2259 20062353335 |RAFAEL SILVA BRITO Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmiltibio S qEssiion @ dPEEREnEE e
comprobatéria exigida no edital
3113 20063928021 |RAIANE SANTANA GABRIEL Deferido
2482 20189638316 |RAILA NOGUEIRA LOPES Indeferido Nio apresentou a documentagao O candidato nao a’p resentou a docu.mentagao
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2956 16021969457 |RAILENE MENDES OLIVEIRA Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentr? do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2552 20072746712 |RAILTON TEIXEIRA E SILVA Deferido
3217 16538709738 [RAIMUNDA DO NASCIMENTO Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
3047 16608919663 |RAIMUNDA MAYRA DA SILVA LIMA Deferido
2283 16596091253 [RAIMUNDINHA BATISTA SOUZA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3191 20327903370 |RAINARIA PEREIRA DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2918 20379092004 |RAISSA MILISSA DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido NIS niio é o da pessoa informada | _GenEre do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2743 20950569792 |RAMILSON DIAS DA SILVA Deferido
2794 20063946461 |RAMON GOMES DE ARA[IJ]O Deferido
2477 20690236934 [RAMON JERONIMO NETO Indeferido Niio apresentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2271 16529884395 |IRANDERSON ALVES DE ALMEIDA Deferido
3250 20198712027 |RANGEL CALIXTA CHAGAS Indeferido NIS nio cadastrado NIS nio identificado no Cadastro Unico.
3043 16677029299 |RAQUEL BENICIO LIMA Deferido
3003 20063927106 |RAQUEL CAVALCANTE DE MELO Deferido
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2754 20036230973 |RAQUEL MILHOMEM CARDOSO VIANA Indeferido NIS nio € o da pessoa informada | _entro do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2243 13251070311 [RAQUEL MOURA BRITO Indeferido N appesestiom & dlemmmEning O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3116 16627380790 |RAQUEL RIBEIRO MARINHO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato no a,pr,esen,t(,m 2 docu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital
2260 20348507458 |RAQUEL SOARES CARDOSO Deferido
2413 16531018829 |IRAYANE DO NASCIMENTO DA SILVA Deferido
2636 20665401749 |RAYANE ELIAS SAMPAIO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2689 16012223790 [RAYANE PEREIRA ALVES Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital
3330 12867168556 |RAYLA ROCHA GUEDES TORRES Deferido
3323 16394822451 [RAYLANE RODRIGUES DA SILVA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3066 16546778522 |RAYSSA JORGE RODRIGUES Deferido
2904 16034692610 [REBECA FERREIRA DA SILVA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
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3016 20093535567 |REBECA QUEREM DE JESUS RAMOS Indeferido Nio aptesentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2957 13156470375 [REGIANE CARVALHO MENDES Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3171 16615710472 |REGIANE DA SILVA SOUSA Indeferido Nao apresentou a documentagao © candidato nio anesthéu § docu.mentagao
comprobatéria exigida no edital
2570 16486914204 [REGIANE SILVA RODRIGUES Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2834 20917891664 |[REGINA BARBOSA DE SOUZA ALMEIDA Deferido
2606 16594940598 |REGINALDA MARTINS DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2769 16613226085 |REINALDO DOS SANTOS DA SILVA Indeferido NIS excluido NIS esta excluido da base de dados do Cadastro Unico.
2777 16656590250 [REJANIS FERREIRA BARBOSA Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital
3345 12921504377 |REMILTON VIANA Indeferido NIS excluido NIS esta excluido da base de dados do Cadastro Unico.
2745 20198402346 |RENAN ALVES DA ROCHA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2438 20188614782 [RENATA DE OLIVEIRA MACHADO Deferido
3124 16590980161 [RENATA LORRAINY AMORELE DE OLIVEIRA Defetido
3032 20327929906 |RENATA RIBEIRO DE SOUSA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2486 16597247974 [RENATA THAYNAN CUSTODIO ARAUJO Indeferido Nao aptesentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2357 20202464789 |REONADO ANDRADE DE SOUZA JUNIOR Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2687 20967755322 |RHUAN CARLOS COELHO DE SOUSA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2196 16555833441 [RICARDO SOUZA SOARES Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2716 16613304493 |[RIQUELME CARNEIRO ARAUJO Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2712 16547658598 [ROBBERT PEREIRA SANTOS Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nao apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2175 23776445404 |ROBSON FEITOSA LEAL MORAIS Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2252 16534945275 [RODRIGO CAMPOS SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
3145 16613230392 [RODRIGO COSTA RIBEIRO Deferido
2975 21057927556 RODRIGO DARIO POLICHETTI MENDES DE Indeferido NEfo reseitisn o AT O candidato nio alp1"esen'tzl)u a docu@entagao
MENEZES comprobatoria exigida no edital
3306 16631884528 [RODRIGO DE SOUSA DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3200 19028010591 [RODRIGO OLIVEIRA DE FREITAS Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmdltikiim wo gpsaion o oetEEnage
comprobatoria exigida no edital
2646 20358092862 |RODRIGO PORTILHO MENDANHA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3103 16619177485 [ROGERIO CALIXTA DE SOUZA JUNIOR Indeferido NIS 150 él0/dba pesson informada || o oe betfildoprogmama, poceminao pertancea
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2387 23761007430 [ROGERIO DA SILVA SANTOS Deferido
3131 16592692619 [ROGERIO MILHOMEM DA STLVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmiltikiim wo gpsEion o deelEsnage
comprobatoria exigida no edital
2703 16592693267 [ROMARIO LIMA DE OLIVEIRA Deferido
2540 12698459974 [ROMILCIANO LISBOA DA CRUZ Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
2688 20198406457 |ROMILDO DA SILVA RODRIGUES Indeferido NIS excluido NIS esti excluido da base de dados do Cadastro Unico.
2604 16577474282 [ROMULO MEDRADO DE SOUZA JUNIOR Deferido
3197 20930899215 [ROMULO BRITO DA SILVA Deferido
3260 16649957446 [RONALD PEREIRA LIMA Indeferido Niio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
2263 16531349396 |IRONALDO MUNIZ SILVA Indeferido Nao apresentou a documentagao © candidato nio a’pr_esen_t?u : docu@entagao
comprobatéria exigida no edital
2644 20961255859 |IRONALDO NONATO DOS SANTOS Indeferido NIS nio cadastrado NIS nio identificado no Cadastro Unico.
2360 12637329973 [RONAN SOUSA ARAUJO Deferido
2216 20636146493 [RONILSON BARROS DE SOUSA Deferido
2809 16547669786 [ROSA HELENA CARVALHO PARENTE DOURADO Indeferido Nio aptesentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2397 16586701997 [ROSA LUDIMILA OLIVEIRA DA CRUZ Deferido
2611 16533309103 [ROSANA APARECIDA TEIXEIRA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2404 20103082128 [ROSANA FERREIRA DAS NEVES Deferido
2466 16664710758 [ROSANE PEREIRA DA SILVA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
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3057 20473601235 |ROSANE PEREIRA DOS SANTOS GOMES Indeferido Nio aptesentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2818 16536836791 [ROSANGELA FERREIRA BARBOSA ANACLETO Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2914 19007094338 |ROSANIA PIMENTEL DA LUZ Indeferido Nao apresentou a documentagao O eiltibiio effe a{pr(esen(t(?u N docu.mentagio
comprobatéria exigida no edital

3170 16576736666 [ROSEANE CARDOSO MATOS Deferido

3195 16559184138 [ROSELI BANDEIRA DA COSTA Indeferido Nio apresentou a documentagio © emelidnio S0 CyEHnEn A IR D
comprobatéria exigida no edital

2616 20103098326 [ROSELY SILVA NOGUEIRA Deferido

2989 16755085961 |ROSTANE EVANGELISTA SALES Indeferido Niio apresentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3122 20063928048 |ROSIANE SANTANA ARCANJO Deferido

2514 16560608620 [ROSICLEIA PEREIRA DOS SANTOS Deferido

2355 16536908598 |[ROSILDA FERREIRA LOPES Deferido

3079 20063926657 |ROSILEIDE LOPES DE SOUSA Deferido

3094 20927275222 |ROSILENE DE JESUS DA SILVA Indeferido Nao aptesentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2705 16548905262 [ROSIMAR PEREIRA DE CARVALHO Deferido

2523 14206451261 [ROSIMEIRE ALVES SOUSA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2805 16569044983 [ROSIVANIA CARDOSO GOMES Deferido

2238 23714847339 |ROSIVANIA OLIVEIRA DAS CHAGAS Deferido

3134 16691781687 [ROZENILDE DE JESUS DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2737 16570443500 [RUBERVAL ROMAO BATISTA Deferido

3262 20066974024 |RUTHELE GOMES DA SILVA Deferido

2587 12623175979 [SABRINA VIEIRA SOARES Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

3187 16412874403 [SABRINNA ALVES JAQUES OLIVEIRA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIREIE e
comprobatéria exigida no edital

2996 16641034934 [SAMANTA OLIVEIRA ALBUQUERQUE Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2907 16640189438 [SAMARA ALMEIDA SENA Deferido

3151 16548922507 |[SAMARA ANDRADE DOS SANTOS Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3269 20331185207 |SAMARA SANTOS COELHO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

2622 16363993513 [SAMARA SIRQUEIRA SILVA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

2753 20063930395 |SAMILA DOURADO PEREIRA Deferido

2347 21022780567 | SAMUEL DE OLIVEIRA MARQUES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2865 16151709064 |SAMUEL FERREIRA BARROS Indeferido NIS nio é o da pessoa informada i el | Glo FropErn, Feiim oD PEinn
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.

2680 20922211390 [SANDRA MACHADO Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2827 16569068491 |[SANDRYELLY PEREIRA DO VALE Deferido

2788 20348522066 [SANDY LUANA GOMES LOPES Deferido

2987 16548930992 [SANGELA NAIARA TEOFILO DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

3022 16135409949 [SANIELLE MOURA BRUNO Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2332 20060248038 |SARA CAROLINE LEITE DE SOUZA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

2201 20200449146 |SARA RIBEIRO DE ARAUJO Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3121 20036231384 [SARAH YOHANNA ALVES DE SOUSA Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

2331 12733647972 |SAROM PEREIRA DOMINGOS Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2549 13434475272 [SELIZANIA CORADO ARAUJO Indeferido Niio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou 2 documentagio
comprobatéria exigida no edital

2938 16600853329 |SERGIO DA SILVA MAIA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3006 16647043145 |[SHAUANE BRANDAO DE ALMEIDA Deferido

3010 16577947113 |SHAYANE MOREIRA LUZ Deferido

3247 12595077424 [SHEYLA SUELY SOARES PEREIRA DOS SANTOS Indeferido NIS nio cadastrado NIS nio identificado no Cadastro Unico.

2577 20954729859 [SILVANA HOLANDA DE SOUSA Deferido

2672 14015901394 [SILVANA MIKAELA DA SILVA SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2841 20623626998 [SILVANIA DE SOUSA BRITO Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
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O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2340 23746315057 |SILVANIA MARINHO DA SILVA Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentt(.) o il dlo propzema, e a0 pert?nce a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2374 13081305313 [SILVIA OLIVEIRA LUZ Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2437 20938035244 |SILVIO VAZ ALVES Indeferido Nio apresentou a documentagio © emelidnio S0 CyEHnEn A IR D
comprobatéria exigida no edital
2656 12644851973 [SIMONE DOS REIS FERREIRA BARROS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2627 20100752513 |SORAIA VERISSIMO RODRIGUES Deferido
3059 16615850231 |SUELEN CONCEICAO MARTINS Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
y comprobatéria exigida no edital
2720 00000000000 |SUELENE ANDRE DE SOUSA BARROS Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2536 20103075156 |SUELY DOS SANTOS TAVARES Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2410 13021954315 |SUZILENE LIMA DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmiltibtio et I A AreIEEEs
comprobatéria exigida no edital
3309 13727808801 |SUZY FERREIRA DA CRUZ Deferido
3135 21203214415 | TACID CRISTINA DE OLIVEIRA RANGEL Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital
2671 16656619372 | TAILANE AGUIAR DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2828 20044487767 | TAINARA AMERICA DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2845 20036227301 | TAIS ALVES DA SILVA Indeferido NIS niio € o da pesson informada | _cntro do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2597 17067664134 | TATS LAILA JERONIMO DE OLIVEIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3310 20969704679 | TAISLANE AGUIAR DE SOUSA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2195 20927200893 | TALES VIEIRA COSTA QUERIDO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
2817 16563270639 | TALICIA RODRIGUES DE SILVA DE MACEDO Deferido
O NI identificado no Cadastro Unico, com renda
2554 16647644939 | TALISON CORADO DIAS Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentr(‘) do perfil do programa, porém 1o pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2637 20619664570 | TALISON FERREIRA FERNANDES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2643 20066989285 | TALITA LAIZA RAMOS DOS SANTOS Deferido
2441 20473683398 | TALITA SILVA DE OLIVEIRA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2186 16561663986 |TAMIRE SILVA SOUSA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
2534 16549028028 | TAMIRES ALVES TEIXEIRA Indeferido NIS excluido NIS est excluido da base de dados do Cadastro Unico.
2993 20969700142 | TANIA ELEM CARDOSO GOMES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
3281 16628444954 | TARCIANE RODRIGUES DA SILVA Deferido
2741 12643871970 | TATIANE RIBEIRO CARVALHO Deferido
2977 20660195903 | TATIANE RODRIGUES DA SILVA Indeferido Nio aptesentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2321 20632240177 | TAYLESSON DOS SANTOS LIMA Deferido
2305 20619630285 [ TAYNAR DA SILVA SOUSA Indeferido Nio aptesentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3193 | 20036235258 | TAYNARA OLIVEIRA DA SILVA Indefesido NI 0 @ peaen Aty GO o il iy [0 ) S
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2808 20095377454 | TAYNARA PEREIRA DA SILVA Deferido
2406 12728259978 |TEREZA CRISTINA LOPES BELESA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2782 20954729220 | THAGILA THATIELLE ROSA PEREIRA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2240 | 16406392591 [THATS ALVES DOS SANTOS adlefEdls NI st Godhresan iy || e il Glo e, (i okl e a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
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2192 16652637511 | THAIS ALVES PEREIRA Indeferido Nio apresentou a documentagao O candidato nio alp‘{esen.t(l)u A d()cu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital

2947 16634097942 | THAIS GANDARA DA FONSECA Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2524 16547714080 | THAIS LIANE RAMOS ROCHA Indeferido Nio apresentou a documentagao O candidato nio alp‘{esen.t(l)u A d()cu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital

3052 20660477496 | THAIS MILENA FERREIRA LIMA Indeferido et pesesion & degmsEminge O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3210 16474647281 | THAIS SILVA DE LIRA Indeferido Nio apresentou a documentagao O candidato nio alp‘{esen.t(l)u A d()cu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital

2505 20036257324 | THAIS SILVA SOUZA Indeferido Nao apresentou a documentagao O eiltibiio effe anesthéu N docu.mentagao
comprobatéria exigida no edital

2942 16699707311 |THAISA CRISTINA PEREIRA AGUIAR COSTA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

3087 20334600914 | THAISLENE DE JESUS ALMEIDA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2341 16614052064 | THALISA THATIANE ALVES DA SILVA Deferido

3069 20632239217  THALYSSON PATRICK DOS SANTOS MARINHO Deferido

2971 20922210122 [THAMARA ALVES NASCIMENTO Deferido

3001 20954729247 | THASSIO HENRIQUE ROSA PEREIRA Indeferido Nio aptesentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

3072 16549036292 | THATYANE FEITOSA DOS SANTOS Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2199 16688941903 | THATYLLA RYTHELLY DIAS DO CARMO FERREIRA|  Deferido

2923 20348519383 [THAWAN PEREIRA DE SOUSA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3048 13864542277 [ THAYAN ALEXANDER LEMOS DE ALMEIDA Indeferido Nio aptesentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital

3119 16287939371 THAYANE MESSIAS DE CASTRO PIRES Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3007 19027144268 | THAYLLANE DOURADO TEODORO DA SILVA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2197 20367185614 [THAYNA CARVALHO SILVA Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato no apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3064 19017365547 [ THAYNA RODRIGUES PEREIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

2343 16636496860 | THAYS RODRIGUES BATALHA Deferido

2829 20954729239 | THAYSA RICHELLE ROSA PEREIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmdltikiim wo apsEion o oelEEnage
comprobatoria exigida no edital

O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2901 16022477469 [ THAYSON ALEX DA SILVA QUEIROZ Indeferido NIS niio é o da pessoa informada | _GenEre do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.

2419 20658377676 | THELLMA LOPES TAVARES Deferido

2183 20948624765 | THIAGO DE SOUZA MARINHO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3105 21281332811 |THIAGO SERPA CANGUCU Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmdltikiim wo gpsaion o oetEEnage
comprobatoria exigida no edital

2234 20054147225 | THIELLY CRISTINNY ALVES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

3123 16610854107 [ THULIO ARAUJO GUIMARAES Indeferido Nio apresentou a documentagio O ik mHb RN A o e
comprobatoria exigida no edital

3248 16550209499 |TIAGO FERNANDES CARVALHO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital

2639 16569937961 |TIAGO LIRA DE MATOS Deferido

2939 20327932931 | TIAGO SILVA DE SOUSA Deferido

2954 20063925006 | TULIO BARBOSA SILVA Deferido

3223 12512834478 |[UBIRAJARA SEBASTIAO RODRIGUES Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3355 12664138970 |UZIEL PEREIRA RODRIGUES Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

2797 12870184591 [VALDERY LOURENGO DE OLIVEIRA Deferido

3107 16611487124 |VALDICLEIA BERNALDO SILVA Deferido

3015 16676278856 |[VALDIRENY SOARES ALVES Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

2323 13470567270 [VALERIA SANTOS DA SILVA Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital

3020 14071065318 [VALQUIRIA PEREIRA DA SILVA Deferido

2468 12675303978 [VANDA MOREIRA TAVARES ARAUJO Deferido

2228 16631144613 [VANEIDE AMORIM SOARES Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital

3168 16643826986 |VANESA BRAZ DA SILVA Deferido
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CODIGO NIS  |CANDIDATO SITUACAO MOTIVO MENSAGEM
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2889 16503970642 [VANESSA DO NASCIMENTO LIMA Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentr(.) do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2503 20632235149 |VANESSA DOS SANTOS SOUSA Deferido
2874 20093529974 | VANESSA LUSTOSA BEZERRA Deferido
2585 16547248292 |VANESSA PEREIRA PINTO Indeferido Nio apresentou a documentagio © emelidnio S0 CyEHnEn A IR D
comprobatéria exigida no edital
2936 20072748502 |VANIA DA SILVA LUZ Deferido
2557 16416435811 |[VANIA LUCIA PEREIRA DE ARRUDA Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2535 16410970154 [VERONICA LUINE RODRIGUES DE SANTANA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3289 20638966005 |VERONICA RAFAELA LIMA MELO Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentt? do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2665 16081141064 [VERONICA TORRES GOMES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3027 16572144675 |VICTOR GABRIEL RIBEIRO Indeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital
3303 14403462657 [VICTOR TRAJANO DE CARVALHO Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
2862 20321799482 | VICTORIA CRISTINA MILHOMEM DE SOUSA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © ezndlidhim G0 IR o dsIRGIE e
comprobatéria exigida no edital
3004 20072747832 |VILANY DOS SANTOS ALVES Deferido
2376 16540209755 |VINICIUS CAITANO DE SOUSA Indeferido Nio aptesentou a documentagio O candidato nao apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
3063 12354113031 [VINICIUS LIRA MARTINS Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato no apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2320 20054520856 |VINICIUS RENNER FELIX Indeferido Nao apresentou a documentagao O eiltibiio ffe a,P resentou a docu.mentagao
comprobatéria exigida no edital
3314 18210049580 [VINICIUS SALLES MACIEL MARINHO Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2447 20327929612 | VITOR PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
3126 12608995979 [VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatéria exigida no edital
O NI identificado no Cadastro Unico, com renda
2898 16598421676 [VITORIA PEREIRA COSTA Indeferido NIS 6 o by o ity || 0 GO 60 s amiony, B 0 [ 152 0
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2986 16612175215 |VIVIANE CARDOSO DE MELO Deferido
2684 16537519374 |VIVIANE MELO RIBEIRO Deferido
2912 20189639150 | VIVIANE RODRIGUES DE SANTANA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2704 16613157709 |WADILLA MORAIS RODRIGUES Indeferido Nio apresentou a documentagao O gamehidbiio o alp1"esen'tzv)u 2 docu@entagao
comprobatoria exigida no edital
2879 16646803901 [WADLA RUFINO DOS SANTOS Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3027 20662225540 [WAGNER LOPES DA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagiao O gamehidbiio o alp1"esen'tzv)u 2 docu@entagao
comprobatoria exigida no edital
3213 20950558472 [WALDENIRA PEREIRA RODRIGUES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato nio aP1jeser{tc?u 2 docu@entagao
comprobatoria exigida no edital
2303 21029928950 | WALEX SOUSA SILVA Deferido
3002 16654086008 |WALINSON LIMA PEREIRA Indeferido Nio aptesentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2976 16632983783 |WALISSON LISBOA CARVALHO Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
2706 17050439973 |WALKIRIA DA SILVA GALVAO Indeferido Nao apresentou a documentagao © candidato nio a’pr-esen-t(?u : docu@entagao
comprobatéria exigida no edital
3153 16534330459 |WALLYSON DA SILVA LOPES Deferido
3084 16557354990 WALMEIRE LEMOS ARAUJO Indeferido Nio aptesentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3070 | 16619177485 | WANATANIA BRANDAO MIRANDA DE SOUZA Indeferido NI 0 @ peaen Aty GO o il iy [0 ) S
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2932 16582219198 |WANDERSON CARVALHO DA SILVA Deferido
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2807 | 20049406560 |WANDERSON OLIVEIRA ALVES COUTO Indefesido NISitz0 eloid pessoainormadat e oiC Eetildotoaana potemiacpertanoca
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
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CODIGO NIS  |CANDIDATO SITUACAO MOTIVO MENSAGEM
3108 20039598076 | WANDERSON RODRIGUES ALVES Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2488 16549094055 |WANESSA COSTA SILVA Deferido
3333 20950568923 | WARLEN SILVA FRANCO Deferido
2368 20198503800 | WASHINGTON RIBEIRO DA SILVA Indeferido Nio aptesentou a documentacio O candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
3225 20063937497 [WATILAN SILVA CARDOSO Indeferido Nio apresentou a documentagao O candidato nio alp‘{esen.t(l)u A d()cu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital
WELLINGTON GUTEMBERG DE OLIVEIRA SILVA .
2814 23731170295 MOREIRA Deferido
3236 20189670295 |WELSON PEREIRA LIMA Indeferido Nio apresentou a documentagao O candidato nio alp‘{esen.t(l)u A d()cu.menta(;ao
comprobatéria exigida no edital
3339 20954718687 | WELSON RODRIGUES DA CONCEIGAO Indeferido Nio apresentou a documentacio O cmiltibtio et I A AreIEEEs
comprobatéria exigida no edital
2363 20452361502 | WELVIS DOS SANTOS PEREIRA Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato no apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2565 20072745279 |WEMERSON CARLOS GOMES BASTOS Indeferido Nio aptesentou a documentagio © candidato nao apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3326 20036391292 | WEMERSON PEREIRA RODRIGUES Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentr? do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2801 16660771132 | WENDERSON SANTOS DO NASCIMENTO Deferido
3347 20087797482 |WENIA SOUSA SENA Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato no apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3311 20327892743 | WERISSON FERREIRA MACEDO Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada iz dlo il Glo e T, [Feiim ok e
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2027 20046819821 |WERYCK LEONY SOUSA NASCIMENTO Indeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentago
comprobatoria exigida no edital
2802 20937871146 |WESLENY PEREIRA SOEIRO Deferido
2202 16595880920 |WESLEY CIRCUNCISAO COSTA Tndeferido Nio apresentou a documentagio © candidato nio apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2962 13244987310 |WESLEY DE SOUSA LOPES RODRIGUES Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
3179 16619446508 |WESLEY MELO DE FREITAS Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato no apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2307 12703365979 |WESLEY MOTA DOS REIS Deferido
3109 15271430271 |WESLEY SERPA BARBOSA SILVA Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3219 20063937500 | WESLLANE SILVA CARDOSO Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmdltikiim wo gpsaion o oetEEnage
comprobatoria exigida no edital
3340 16538091866 |WEUKIS DA COSTA MEDRADO Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
3204 20059841014 | WEVERTON DA SILVA SERPA Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmdltikiim wo gpsaion o oetEEnage
comprobatoria exigida no edital
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
3160 16574857180 |WICTOR WILGNER NASCIMENTO DA SILVA Indeferido NIS nio ¢ o da pessoa informada dentro do perfil do programa, porém nio pertence a
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2831 16596266487 |WILIANA DE JESUS FALCAO Deferido
2626 16657669802 |WILLIAN DE ALMEIDA RODRIGUES Indeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatoria exigida no edital
2558 16474647281 |WILLIAN SILVA DE LIRA Indeferido Nio apresentou a documentagio O cmiltikiim wo gpsEion o deelEsnage
comprobatoria exigida no edital
3118 26747314121 |WILLIAN SILVA SIQUEIRA Indeferido NIS néo cadastrado NIS ndo identificado no Cadastro Unico.
O NIS identificado no Cadastro Unico, com renda
2408 16623491636 |WILLIANNE MARINHO NOGUEIRA Indeferido N 5800 ol e e | U0 GO e, [ 1) PG 7
pessoa informada/ nome completo fornecido difere do
nome registrado no Cadastro Unico.
2296 14886519276 |WILLIANS ESTEVAO DA COSTA Indeferido Nio aptesentou a documentacio © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
2220 20956657669 |WILTON SOUSA FERREIRA Deferido
WIRATAIANA CASTELO BRANCO SOUSA .
3316 16594471792 MESQUITA Deferido
2709 16573128703 |WISLEY CUSTODIO DOS SANTOS Tndeferido Nio apresentou a documentagio O candidato ndo apresentou a documentagao
comprobatéria exigida no edital
3243 20454623350 |WYCLIFFE KAVIN SILVA REIS Deferido
2621 19050314239 |YAGO ALVES DOS SANTOS Deferido
3299 20063952356 |YURI MENEZES TRINDADE Indeferido NIS nio cadastrado NIS nio identificado no Cadastro Unico.
2595 16613534057 | ZELIA BENIGNO DA SILVA Deferido
2850 16757388953 | ZILDAMI ALVES PEREIRA Tndeferido Nio apresentou a documentago © candidato ndo apresentou a documentagio
comprobatéria exigida no edital
28 de 29 27/09/2017 09:04



GOVERMNO DO

€ E2UNITINS TOCANTINS

Resultado Definitivo da solicitagdo de isengdo de taxa de inscrigdo

Vestibular Presencial 2018/1
CODIGO NIS CANDIDATO SITUACAO MOTIVO MENSAGEM
2334 20690799599 | ZULEIKA SOARES DE FRANCA Indeferido Nio apresentou a documentagao O eiltibiio effe a{pr(esen(t(?u N docu.mentagao
comprobatéria exigida no edital
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